
Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

1 

 

 

 
UTSTÄLLNINGSKATALOG 

 
ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBBS  

INOFFICIELLA UTSTÄLLNING  
 

Vretakolans ridhus, Linköping 

Söndagen den 20 november 2022 
 

 

 

 
 

BESTYRELSE:   Victoria Engström,  Daniel Persson 

   Johanna Norgren  
    
KOMMISSARIE:  Johan Holmqvist 
 

  
  RASER OCH RASGRUPPER                              Alla rasgrupper 

 

270 HUNDAR HAR ANMÄLTS TILL ONSDAGENS UTSTÄLLNINGEN. RASERNA 
ÄR FÖRDELADE PÅ 10 OLIKA RASGRUPPER OCH 109 RASER.  VILL NI LETA 
UPP EN RAS I KATALOGEN SÅ SLÅ UPP RASREGISTRET SOM FINNS SIST I 
KATALOGEN, DÄR DELTAGANDE RASER FINNS I ALFABETISK ORDNING. 
 

ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBB ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL! 

 
ARRANGERANDE KLUBB FRITAR SIG OCH SINA FUNKTIONÄRER FRÅN ALLT 
ANSVAR FRÅN SKADA OCH FÖRLUST SOM KAN UPPSTÅ FÖR HUNDÄGAREN 
I SAMBAND MED UTSTÄLLNINGEN. DETSAMMA GÄLLER SKADA VILKEN 
FÖRORSAKATS AV HUND UNDER PÅGÅENDE UTSTÄLLNING SÅVIDA DET EJ 
KAN LEDAS I BEVIS ATT SKADAN VARIT VARIT EN FÖLJD AV UPPENBART 
BRISTANDE UTSTÄLLNINGSARRANGEMANG. 

 

 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

                                                                
 

 
 

 

                

 
 

07.30 – 14.00 Veterinärbesiktning 
09.00 Bedömningen börjar 
Ca 15.30 Finaltävlingar 
 
 
 

Tävlan om dagens bästa BÄSTA VALP 4-6 MÅN  
Domare:   FELICIA LEMMEKE 
 
Tävlan om dagens bästa BÄSTA VALP 6-9 MÅN 
Domare:   JEANETT LEMMEKE 
 
Tävlan om dagens bästa JUNIOR  
Domare:  CASRIUNA ANDERSSON RAPP 
 
 
RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR I PROGRAMMET 

 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

3 

 

Söndag  2022-11-20 
  

Domare och ringsekreterare 
  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Ring  1 Börjar kl 09:00 
  

Domare: ANDERSSON RAPP CARINA  

Ringsekreterare: Helena Stolt & Ida Milton 

 
BERNER SENNENHUND / BERNESE MOUNTAIN DOG 
LEONBERGER / LEONBERGER 
NEWFOUNDLANDSHUND / NEWFOUNDLAND 
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, SHORT-HAIRED 
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, LONG-HAIRED 
PYRENEISK MASTIFF / PYRENEAN MASTIFF 
MASTIFF / MASTIFF 
BULLMASTIFF / BULLMASTIFF 
BOXER / GERMAN BOXER 
ROTTWEILER / ROTTWEILER 
CANE CORSO / CANE CORSO 
CONTINENTAL BULLDOG 
GRAND DANOIS / GREAT DANE 
HOVAWART / HOVAWART 
SHAR PEI / SHAR PEI 
SCHNAUZER, SVART / SCHNAUZER, BLACK 
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT / MINIATURE SCHNAUZER, PEPPER AND SALT 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK AND SILVER 
PINSCHER / GERMAN PINSCHER 
DVÄRGPINSCHER / MINIATURE PINSCHER 
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND / DANISH-SWEDISH FARMDOG 
SAMOJEDHUND / SAMOYED 
SIBERIAN HUSKY / SIBERIAN HUSKY 
ÖSTSIBIRISK LAJKA / EAST SIBERIAN LAÏKA 
EURASIER / EURASIAN 
FINSK LAPPHUND / FINNISH LAPPHUND 
JÄMTHUND / SWEDISH ELKHOUND 
BASENJI / BASENJI 
XOLOITZCUINTLE, STOR / MEXICAN HAIRLESS DOG, STANDARD 
SHIBA / SHIBA 
JAPANSK SPETS / JAPANESE SPITZ 
TYSK SPETS/ MITTELSPITZ / GERMAN SPITZ/MITTEL 
POMERANIAN / POMERANIAN 
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED 
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED 
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED 
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED 
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 
 

 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

4 

 

Ring  2 Börjar kl 09:00 
  

Domare: LEMMEKE JEANETT  

Ringsekreterare: Anneli Lindström Rose-Marie Anders 

 
RHODESIAN RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK 
DALMATINER / DALMATIAN 
BEAGLE / BEAGLE 
DREVER / DREVER 
BASSET HOUND / BASSET HOUND 
BASSET FAUVE DE BRETAGNE / BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
BAYERSK VILTSPÅRHUND / BAVARIAN MOUNTAIN SCENTHOUND 
AUSTRALIAN SHEPHERD / AUSTRALIAN SHEPHERD 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD / MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
AUSTRALIAN KELPIE / AUSTRALIAN KELPIE 
BEARDED COLLIE / BEARDED COLLIE 
OLD ENGLISH SHEEPDOG / OLD ENGLISH SHEEPDOG (BOBTAIL) 
NEDERLANDSE SCHAPENDOES / DUTCH SCHAPENDOES 
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED 
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED 
CHODSKÝ PES / CHODSKÝ PES 
BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG/TERVUEREN 
SHETLAND SHEEPDOG / SHETLAND SHEEPDOG 
COLLIE, LÅNGHÅRIG / COLLIE ROUGH 
PULI / PULI 
SCHIPPERKE / SCHIPPERKE 
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN 
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 
MINIATYRBULLTERRIER / MINIATURE BULL TERRIER 
PARSON RUSSELL TERRIER / PARSON RUSSELL TERRIER 
JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER 
BORDERTERRIER / BORDER TERRIER 
BEDLINGTONTERRIER / BEDLINGTON TERRIER 
IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER / IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER 
IRLÄNDSK TERRIER / IRISH TERRIER 
ENGLISH TOY TERRIER / ENGLISH TOY TERRIER 
YORKSHIRETERRIER / YORKSHIRE TERRIER 
CAIRNTERRIER / CAIRN TERRIER 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

5 

 

Ring  3 Börjar kl 09:00 
  

Domare: LEMMEKE FELICIA  

Ringsekreterare: Karin Festin & Camilla Venerot 

 
FRANSK BULLDOGG / FRENCH BULLDOG 
MOPS / PUG 
BOSTONTERRIER / BOSTON TERRIER 
GRIFFON BRUXELLOIS / BRUSSELS GRIFFON 
TIBETANSK SPANIEL / TIBETAN SPANIEL 
TIBETANSK TERRIER / TIBETAN TERRIER 
COTON DE TULÉAR / COTON DE TULÉAR 
BICHON HAVANAIS / HAVANESE 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
PAPILLON / PAPILLON 
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA / RUSSKAYA TSVETNAYA BOLONKA 
SHIH TZU / SHIH TZU 
PUDEL, TOY / POODLE, TOY 
PUDEL, DVÄRG / POODLE, MINIATURE 
PUDEL, MELLAN / POODLE, MEDIUM SIZE 
PUDEL, STOR / POODLE, STANDARD 
KROMFOHRLÄNDER / KROMFOHRLÄNDER 
CHINESE CRESTED DOG / CHINESE CRESTED DOG 
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 
AFGHANHUND / AFGHAN HOUND 
SALUKI / SALUKI 
WHIPPET / WHIPPET 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Ring  3 Börjar kl 12:00 
  

Domare: ÖSTMAN CAMILLA  

Ringsekreterare: Karin Festin & Camilla Venerot 

 
LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER 
FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER 
GOLDEN RETRIEVER / GOLDEN RETRIEVER 
WELSH SPRINGER SPANIEL / WELSH SPRINGER SPANIEL 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL 
COCKER SPANIEL / ENGLISH COCKER SPANIEL 
AMERIKANSK COCKER SPANIEL / AMERICAN COCKER SPANIEL 
CLUMBER SPANIEL / CLUMBER SPANIEL 
WACHTELHUND / GERMAN SPANIEL 
NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE / NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 
LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO 
BRACCO ITALIANO / BRACCO ITALIANO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

6 

 

ANMÄLDA HUNDAR 
  

C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT 
ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT 

  
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  
R I N G     1 

  

DOMARE: ANDERSSON RAPP CARINA 
  

BERNER SENNENHUND 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

1 Fruängens Nicco SE33351/2022  FÖDD 2022-05-05, E. Berntiers Zero , U. Fruängens Helsa , 
Uppf Carlsson Angelica, Ringholm Christer, Norrköping , Ägare Alma Kastberg, Norrköping 

  
2 Nolegårdens O'Leary SE29087/2022  FÖDD 2022-04-06, E. Berntiers Zero , U. Nolegårdens 

Klara , Uppf Johansson Camilla, Johansson Lars, Kil , Ägare Angelica Ringholm, Norrköping 
  

TIKAR 
  

3 Athena SE26067/2022  FÖDD 2022-04-11, E. Fruängens Drutten , U. Nolegårdens Iza Izabella 

Dee , Uppf Carlsson Lotta, Tjällmo , Ägare Carlsson Lotta, Tjällmo 
  

4 Fruängens Nessie SE33352/2022  FÖDD 2022-05-05, E. Berntiers Zero , U. Fruängens Helsa , 
Uppf Carlsson Angelica, Ringholm Christer, Norrköping , Ägare Ann-Sofie Nord, Linköping 

  
5 Fruängens Nova SE33353/2022  FÖDD 2022-05-05, E. Berntiers Zero , U. Fruängens Helsa , 

Uppf Carlsson Angelica, Ringholm Christer, Norrköping , Ägare Pernilla Jacobson, Linköping 
  

  JUNIORKLASS 
  

6 Berntiers Bellinzona SE16660/2022  FÖDD 2022-01-20, E. DK UCH NO UCH Chalina's Ellington 
, U. Berntiers Xpect The Dream , Uppf Sundell Johansson Eva, Skärplinge , Ägare Ute Rüegg, 
Ålberga 

  

LEONBERGER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

7 Knatteberga's Coltfoot For My Self SE36582/2022 RB  FÖDD 2022-04-21, E. SE UCH 
Lejonvinden's Frejdiga Frodo , U. Knatteberga's AB Pink Apple , Uppf Andersson Maria-Helen, 
Kisa , Ägare Andersson Maria-Helen, Kisa 

  
8 Remröd's Bosco SE36958/2022 RB  FÖDD 2022-05-10, E. SE UCH FI UCH NORD JV-19 Gep's 

Big Bear's Snowy Snowbear , U. Remröd's Here We Go Again Nr One , Uppf Woldmo Line, 
Valdemarsvik , Ägare Johnsson Oltmans Madelene, Huskvarna 

  
9 Remröd's San Salvatore SE36960/2022 RB  FÖDD 2022-05-10, E. SE UCH FI UCH NORD JV-

19 Gep's Big Bear's Snowy Snowbear , U. Remröd's Here We Go Again Nr One , Uppf Woldmo 
Line, Valdemarsvik , Ägare Rasmussen Benthe, Huskvarna 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

10 Skullsam's Diva SE65983/2021 RB  FÖDD 2021-10-20, E. Leonskall's Www Wilton , U. 
Leonskall's Viking Ála Gaila , Uppf Björck Mikaela, Östra Ryd , Ägare Björck Mikaela, Östra Ryd 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

7 

 

  
11 Skullsam's Endaste Åska SE14855/2022 RB  FÖDD 2022-01-31, E. Fablernas Ängel Till Dig , U. 

Leonskall's Xtra Xena , Uppf Björck Mikaela, Östra Ryd , Ägare Björck Mikaela, Östra Ryd 
  

NEWFOUNDLANDSHUND 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

12 Swe-Newfs Call Me Bertha SE42831/2022 S  FÖDD 2022-06-02, E. SE UCH DK UCH Peter Pan 
de La Platiere Des Avaux , U. Swe-Newfs Another-Gogo , Uppf Thorné Jonas, Gällstad , Ägare 
Thorné Jonas, Gällstad 

  

  JUNIORKLASS 
  

13 Swe-Newfs Boom-Boom SE68780/2021 S  FÖDD 2021-10-17, E. SE UCH DK UCH Peter Pan 
de La Platiere Des Avaux , U. Fagergårds Diamond Never Die , Uppf Thorné Jonas, Gällstad , 
Ägare Thorné Jonas, Gällstad 

  

SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

14 Dein Hards Give Me Love SE17787/2022 Korthårig  FÖDD 2022-02-22, E. Lanebern Mr 
Independant , U. SE UCH Dein Hards Delicious , Uppf Byrevik Karin, Österbybruk , Ägare Eimir 
Gabriella, Skänninge 

  

SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

15 Svänasjöns Skye's The Limit SE52510/2021 Långhårig  FÖDD 2021-06-19, E. Motley House 
Bulat , U. SE UCH DK UCH Svänasjöns Obsession Of My Own , Uppf Mattsson Gunilla, 
Zackrisson Henrik, Örby , Ägare Björck Mikaela, Östra Ryd 

  

PYRENEISK MASTIFF 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

16 Snaggletooth's Down The Line SE36235/2022  FÖDD 2022-02-17, E. Barth Bohemia Vampirelli 
, U. Snaggletooth's Asylum Choir , Uppf Hanna Nurminen & Veli-Pekka Ranta, Finland , Ägare 
Claes Björkman, Hestra 

  

MASTIFF 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

17 Komandorans Danny Boy SE40395/2022  FÖDD 2022-06-03, E. Oasis Du Domaine Des Pierres 
Rouges , U. Komandorans Maggie May , Uppf Grandin Carina, Österbybruk , Ägare Blom Carina, 
Mantorp 

  

BULLMASTIFF 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

18 Sotarbackens Jackaroo SE30265/2022  FÖDD 2022-04-08, E. Valhalla Hunter Tarzan Aga , U. 
SE UCH Sotarbackens Ragamuffin , Uppf Aga Josefina, Aga Rune, Tungelsta , Ägare Karlsson 
Jessica, Ljungsbro 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

8 

 

BOXER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

19 Adelörn's Estella SE23815/2022  FÖDD 2022-03-26, E. de La Pi's Ztencoola Zture , U. Adelörn's 
Vackra , Uppf Spjuth Adelörn Katia, Nynäshamn , Ägare Katia Spjuth Adelörn, Nynäshamn 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

20 Jiao-Jiao's Kolo SE65027/2021  FÖDD 2021-09-20, E. Typhoon's Noa , U. Jiao-Jiao's Fairy 
Bouquet , Uppf Gunnarsson Joakim, Åtvidaberg , Ägare Madeleine Lindblom, Säffle 

  

ROTTWEILER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

21 Yanx's Stormy Clouds SE48208/2022 LS  FÖDD 2022-07-04, E. KORAD RS CH IGP 1 Yanx's 
Mars , U. Rock Rotts Rocka Rolla , Uppf Ryd Camilla, Fjärdhundra , Ägare Emterborn Madeleine, 
Eskilstuna 

  

  JUNIORKLASS 
  

22 Reidarsgårdens Belladonna SE47884/2021 LS  FÖDD 2021-06-06, E. SE JV-19 Lock Rott's 

Admetos , U. Tapto's Pandoras Box , Uppf Reidarsdotter Johanna, Nilsson Karl, Lindesberg , 
Ägare Grundström Sofia, Finspång 

  

CANE CORSO 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

23 Corso Di Fuoco Il Dio Giancarlo SE25871/2022  FÖDD 2022-03-29, E. SE UCH DK UCH DK V-
21 Tyson Corso Del Cuore Grande , U. Corso Di Fuoco My Demonic Side , Uppf Eld Jennie, 
Tomelilla , Ägare Jennifer Billgren, Mjölby 

  

CONTINENTAL BULLDOG 
  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

24 Nordic Canine's Helix SE46014/2022  FÖDD 2021-10-16, E. Darwin Vom Greifenseeblick , U. 
RLD N&F Mipa , Uppf Johansson Wandell Jeanette, Järna , Ägare Therese Wiklund, Mariestad 

  

GRAND DANOIS 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

25 Be Born Borka SE47188/2021 G  FÖDD 2021-06-29, E. SE UCH NO UCH Above All i'll Dream 
Of You , U. Be Born Filur , Uppf Bjäreborn Cina, Eringsboda , Ägare Fager Helena, Bodafors 

  

HOVAWART 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

26 Hässlehoffs Zorba-Cocodotter SE33506/2022  FÖDD 2022-05-11, E. KORAD Lintrollets Jaxon , 

U. KORAD Hässlehoffs Coco-Savaiidotter , Uppf Fribing Lena, Hässleholm , Ägare Scharin Åsa, 
Linköping 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

9 

 

SHAR PEI 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

27 Big Believer's Cozy Neela SE44025/2022  FÖDD 2022-06-15, E. SE UCH Precious Hug Prince 
Harry Tj , U. Big Believer's Sasha Grey , Uppf Berger Nilsson Monica, Nilsson Ulf, Nävlinge , 
Ägare Carla Andrea Wåhlander, Uttran 

  

SCHNAUZER, SVART 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

28 Velvet Dandy's Cooper Black SE15630/2022 S  FÖDD 2022-02-08, E. WW-17 FI V-18 NORD V-
18 & NO V-18 SE V-17-18 NORD V-19 C.I.B. & NORD&NO UCH Velvet Dandy's Fafner , U. SE 
VCH FI&NO UCH NO VCH SE UCH SE JV-19 NO V-19 AGHD I SE UCH&VCH Velvet Dandy's 
Delta Work , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ägare Gustavsson Elisabeth, Tungelsta 

  

TIKAR 
  

29 Barnsjöbacks Black Lava SE54581/2021 S  FÖDD 2021-08-15, E. Barnsjöbacks Atlas , U. 

Pinnsveins Inka Av Anubis , Uppf Larsson Lena, Lindome , Ägare Monica Kron Jensen, 
Söderköping 

  

DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

30 Small Block Vincent Baron SE33187/2022 PS  FÖDD 2022-05-13, E. SE UCH Falkendal's 

Break The Record , U. Falkendal's Shabby Elegance , Uppf Johnsson Solveig, Hallsberg , Ägare 
Kerstin Lenndahl, Hallsberg 

  

TIKAR 
  

31 Hedenhös Puzzla SE36002/2022 PS  FÖDD 2022-05-18, E. Genius de Lordship's , U. SE VCH 
SE UCH FI UCH RLD N RLD F Hedenhös Flisa , Uppf Lundberg Carina, Johansson Håkan, 
Enhörna , Ägare Hedvig Elofsson, Linköping 

  

  JUNIORKLASS 
  

32 Elofins Trygga Trylla SE70964/2021 PS  FÖDD 2021-11-22, E. Genius de Lordship's , U. Elofins 
Lydia Lucrezia , Uppf Elofsson Yvonne, Västervik , Ägare Elofsson Yvonne, Västervik 

  
33 Myltans Yatzy SE18919/2022 PS  FÖDD 2022-01-30, E. KORAD SE VCH SE&DK UCH FI UCH 

NORDIC CH NORD V-21 SE&DK&FI UCH NO UCH Hedenhös Joker , U. SE UCH Natinskees 
Gorgeus Gaura , Uppf Lindgren Maria, Byske , Ägare Mckee Hugestam Lena, Vreta Kloster 

  

DVÄRGSCHNAUZER, SVART 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

34 Aqua de Luna Enjoy With Me SE29487/2022 S  FÖDD 2022-03-08, E. Victorious Star Very 
Irresistible , U. Aqua de Luna Camila-Yellow , Uppf Vasiliauskiene Akvilija, Väderstad , Ägare 
Akvilija Vasiliauskiene, Väderstad 

  

TIKAR 
  

35 Aqua de Luna Handsome SE28572/2022 S  FÖDD 2022-03-27, E. Victorious Star Very 
Irresistible , U. Aqua de Luna Red-Brukne , Uppf Vasiliauskiene Akvilija, Väderstad , Ägare Akvilija 
Vasiliauskiene, Väderstad 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

10 

 

HANAR  JUNIORKLASS 
  

36 Bamburs Night Of Passion SE13996/2022 S  FÖDD 2022-01-07, E. Little Joyment's Hit The 

Road Jack , U. Silver Rainbow Yuberty , Uppf Hagström Jane, Strängnäs , Ägare Ulla Lindström, 
Loftahammar 

  

TIKAR 
  

37 Gigs Jive Me Crazy SE71059/2021 S  FÖDD 2021-11-11, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH 
Dreamkiss Hero Of Our Time , U. FI UCH SE&DK&NO UCH NO V-18 NO JV-18 NORD JV-18 SE 
JV-19 Gigs Call Me Crazy , Uppf Stelin Maria, Pålsboda , Ägare Stelin Maria, Pålsboda 

  

DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

38 Divine Ones Wildfire SE56190/2021 SS  FÖDD 2021-08-01, E. SE UCH SE JV-18 FI JV-18 NO 

V-18 NO JV-18 SE JV-19 Divine Ones Against All Odds , U. NORD V-21 DK V-21 Virgin's U'Re 
My Divine One , Uppf Gustafsson Therese, Fagersta , Ägare Malin Hagemann, Linköping 

  

PINSCHER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

39 Rivendells Gi Jane SE37526/2022 SR  FÖDD 2022-05-21, E. SE UCH DK UCH NO UCH 
NORDIC CH NO V-22 Lilla Enebys Y'Zack , U. SE VCH SE UCH DK UCH Rivendells From Russia 
With Love , Uppf Eklöf Cathrine, Saltsjö-Boo , Ägare Catrine Eklöf, Saltsjö-Boo 

  

DVÄRGPINSCHER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

40 Katare's Mystery Vanilla Macchiato SE45157/2022 R  FÖDD 2022-06-22, E. Baron Castle 
Starlight Express , U. Katare's Mystery Night In Athens , Uppf Koho Katja, Lundstén Ida, Ösmo , 
Ägare Katarina Ahlesten, Sollentuna 

  
41 Katare's Mystery Vanilla Very Berry SE45158/2022 R  FÖDD 2022-06-22, E. Baron Castle 

Starlight Express , U. Katare's Mystery Night In Athens , Uppf Koho Katja, Lundstén Ida, Ösmo , 
Ägare Koho Katja, Ösmo 

  
42 Katare's Mystery Willy Wonka SE47811/2022 SR  FÖDD 2022-06-30, E. Baron Castle Starlight 

Express , U. RO CH Katare's Mystery Festliga Fia , Uppf Koho Katja, Lundstén Ida, Ösmo , Ägare 
Sara Gerdin, Vällingby 

  

TIKAR 
  

43 Katare's Mystery Vanilla Fudge SE45160/2022 R  FÖDD 2022-06-22, E. Baron Castle Starlight 
Express , U. Katare's Mystery Night In Athens , Uppf Koho Katja, Lundstén Ida, Ösmo , Ägare 
Anna Clevesjö, Bromma 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

44 Katare's Mystery Ultimate Unelma SE28918/2022 SR  FÖDD 2022-04-18, E. C.I.B. SE UCH DK 
UCH FI UCH Katare's Mystery In Flames , U. Katare's Mystery Mapensi Midra , Uppf Koho Katja, 
Lundstén Ida, Ösmo , Ägare Koho Katja, Ösmo 

  
45 Swe Manika's Future Star SE25114/2022 SR  FÖDD 2022-04-15, E. SE UCH DK UCH NO UCH 

FI UCH DK JV-21 Made In Line Golden Highlight , U. SE UCH DK UCH NO UCH Acrobatix Heat , 
Uppf Karlsson Magdalena, Åkers Styckebruk , Ägare Åkerström Victoria, Sollentuna 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

11 

 

HANAR  JUNIORKLASS 
  

46 Grand Viza Jigan SE18710/2022 SR  FÖDD 2021-09-01, E. Grand Viza Vinchester , U. BY CH 

Slavjanka Diaspora , Uppf N.v Pachina, Ryssland , Ägare Koho Katja, Ösmo 
  

47 Katare's Mystery Top Of Epic SE50876/2021 R  FÖDD 2021-07-12, E. SE UCH DK UCH SE JV-
18 Millenhoff's Voldemort , U. Bubblelicious Qu Bee Vandervord , Uppf Koho Katja, Ösmo , Ägare 
Anna Clevesjö, Bromma 

  

DANSK-SVENSK GÅRDSHUND 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

48 Kybelekins Augustus Octavius SE41827/2022 LS  FÖDD 2022-06-15, E. Tahoe Skovsö's Havre 

, U. Stolta Ebbas Kybele Kin af Alva , Uppf Öhman Annelie, Öhman Bengt-Erik, Häggeby , Ägare 
Öhman Annelie, Häggeby 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

49 Dobgun's Tsaritsa Tatiana SE53391/2021 LS  FÖDD 2021-07-10, E. SL CH ME CH C.I.B. XK 
CH Dobgun's Nordane Nilo , U. BG CH EE CH C.I.B. Dobgun's Joline Julienne , Uppf Strandberg 
Christina, Enköping , Ägare Öhman Annelie, Häggeby 

  

SAMOJEDHUND 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

50 White Unicorn's Santa Fe Grande SE32406/2022  FÖDD 2022-04-29, E. Polartassen Gimli Of 

Sun , U. PDP White Unicorn's Hon Vill Ha Puls , Uppf Perkiö Elisa, Karlskoga , Ägare Dyhlén 
Hanna, Mantorp 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

51 Newsam's Isaac Of York SE67485/2021  FÖDD 2021-10-19, E. Absolut White's Björnbär , U. 
Newsam's Fanny Brice , Uppf Cansund Carina, Cansund Sara, Nybro , Ägare Eva Kristedal, Vreta 
Kloster 

  

TIKAR 
  

52 Sun Master's Secret Obsession SE52112/2021  FÖDD 2021-07-03, E. Deejasome Lustans 
Lakej , U. Sun Master's Everlasting Love , Uppf Pettersson Leila, Karlsson Annicka, Stigtomta , 

Ägare Annicka Karlsson, Klockrike 
  

SIBERIAN HUSKY 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

53 Vargtorps Noiz'´s Bad Screemer SE27006/2022  FÖDD 2022-03-16, E. Donn't Kill The Magic , 
U. Perfect Harmony Legend Of Thespirit , Uppf Fröjd Jonas, Frisk Emelie, Kisa , Ägare Frisk 
Emelie, Blackstad 

  

  JUNIORKLASS 
  

54 Elisa SE60531/2021  FÖDD 2021-07-26, E. Twilight Colors Shine On Me , U. Magical Spirit's I 

See Fire , Uppf Kashoush Basel, Linköping , Ägare Oscarsson Jörgen, Kisa 
  
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

12 

 

ÖSTSIBIRISK LAJKA 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

55 Auren SE17462/2022  FÖDD 2022-01-06, E. J Toleskogens Fajt , U. Mursuviiksen Gina , Uppf 
Strand Carsten, Mantorp , Ägare Forsman Sara, Mantorp 

  

EURASIER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

56 Rocknikk's Honky Tonk Blues SE46619/2022  FÖDD 2022-07-07, E. SE UCH Kitune's Elvis 
Presley , U. Atenea de Sweet Ohana , Uppf Tranberg Annika, Nilsson Hans, Prässebo , Ägare 
Tranberg Annika, Prässebo 

  

TIKAR 
  

57 Czaruso Greta SE46204/2022  FÖDD 2022-07-08, E. Silvergläntans Betydande Fiin , U. Czaruso 
Amazing Silver Vixen , Uppf Gustavsson Johan, Vara , Ägare Bonnevier Eva, Fjugesta 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

58 Sorschies Wi Urax SE30033/2022  FÖDD 2022-03-31, E. Wannabe Wolves Chiron , U. 

Camizoots Mitzi , Uppf Svalin Kicki, Svenljunga , Ägare Asp Irene, Ödeshög 
  

TIKAR 
  

59 Leiionspitz Dancing Quinnie SE37805/2022  FÖDD 2022-05-07, E. Polkas Valpar Ferdinand 

von Buddy , U. LT CH C.I.B. DK UCH NORD UCH NORDIC CH NORD V-18 Leiionspitz Great 
Talea , Uppf Carlstedt Marita, Carlstedt Göran, Mora , Ägare Sanna Carlsvärd, Nykil 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

60 Cerasi Arrow Of Time SE15985/2022  FÖDD 2021-06-29, E. CA CH Naku's Major Dutch Shaefer 
, U. Briza From Gardens Heart , Uppf Marissa Armstrong, Kanada , Ägare Karlsson Sofi, Sturefors 

  

FINSK LAPPHUND 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

61 Samerajerna's Quiveras SE27068/2022  FÖDD 2022-03-21, E. SE UCH DK UCH Lapinlumon 

Qumma , U. Lapinlumon Daija , Uppf Hedlund Sandin Lotta, Hedlund Fridheim Frida, Sorunda , 
Ägare Elisabeth Forell, Örebro 

  

TIKAR 
  

62 Littel Terrorist's Mun Kaunotar SE22401/2022  FÖDD 2022-03-01, E. DK UCH DK JV-17 
Kaunis Unelma A Tale  Of Mowgli , U. Brickebos Freja , Uppf Dahlborn Gill, Edsbruk , Ägare 
Heljelid Pernilla, Norrköping 

  
63 Samerajerna's Quapaw SE27070/2022  FÖDD 2022-03-21, E. SE UCH DK UCH Lapinlumon 

Qumma , U. Lapinlumon Daija , Uppf Hedlund Sandin Lotta, Hedlund Fridheim Frida, Sorunda , 
Ägare Fracke Lovisa, Mjölby 

  
64 World's Wildest Hopeful Hailey SE23330/2022  FÖDD 2022-02-27, E. SE UCH Brickebos Stig , 

U. World's Wildest Adorable Allison , Uppf Fracke Lovisa, Mjölby , Ägare Fracke Lovisa, Mjölby 
  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

13 

 

JÄMTHUND 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

65 Hillklintens Elja SE23215/2022  FÖDD 2022-03-11, E. SE J(LÖ)CH Bornforsens Bonzo , U. J 
Lassisbackens Lystra , Uppf Plan Lars, Uppsala , Ägare Maria Axén, Motala 

  

BASENJI 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

66 Barkless Cold Brew Espresso SE48175/2021 SV  FÖDD 2021-06-27, E. VDH CH NORD UCH 
DE CH NO JV-14 DK V-14 NORD V-16 Doberguard's Black Strong Mocca , U. SE UCH Im Cool N 
Barkless , Uppf Kocman Cecilia, Norrköping , Ägare Mona Nywertz, Norrköping 

  

TIKAR 
  

67 NO JV-22 Barkless Frozen Mocha Caramel SE48178/2021 TRI  FÖDD 2021-06-27, E. VDH CH 
NORD UCH DE CH NO JV-14 DK V-14 NORD V-16 Doberguard's Black Strong Mocca , U. SE 
UCH Im Cool N Barkless , Uppf Kocman Cecilia, Norrköping , Ägare Kocman Cecilia, Norrköping 

  

XOLOITZCUINTLE, STOR 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

68 Minnie SE46618/2022  FÖDD 2022-06-01, E. Chantli's Extra Epson , U. Perro de Solar Gidel , 

Uppf Sjögren Nathalie, Trollhättan , Ägare Larsson Fredrik, Linghem 
  

SHIBA 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

69 Noven's Newton SE42647/2022  FÖDD 2022-06-15, E. SE UCH GB CH Vormund Sinister , U. 
Noven's In It To Win It , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ägare 
Hidskes Ankarberg Angelica, Enskede 

  

JAPANSK SPETS 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

70 Bländvita Twinkle Little Star SE37485/2022  FÖDD 2022-06-10, E. C.I.B. RU CH Maho Mirai 
Drako , U. SE UCH NO UCH FI UCH Bländvita Like A Fairy Tale , Uppf Otterholm Ida, Laxå , 
Ägare Ida Otterholm, Laxå 

  

TYSK SPETS/ MITTELSPITZ 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

71 Moon Rocks First Special Art SE30365/2022 VOS  FÖDD 2022-04-15, E. Varoun Bruno , U. 
Moon Rocks Kiss Of Night , Uppf Nordvall Sofia, Bukvic Dennis, Köping , Ägare Lönnqvist Ann, 
Vadstena 

  

  JUNIORKLASS 
  

72 Gods From Ash From Hathor With Love SE16806/2022 OS  FÖDD 2022-01-26, E. Kybas Otto , 
U. Gods From Ash From Freya With Lowe , Uppf Lönnqvist Ann, Ekberg Lars, Vadstena , Ägare 
Lönnqvist Ann, Vadstena 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

14 

 

POMERANIAN 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

73 Drakedram Bitter Sweet SE42734/2022 OR  FÖDD 2022-05-28, E. Drakedram The Dark 
Phantom , U. Drakedram From Dusk To Dawn , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka , Ägare Emma 
Silfver, Hallstavik 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

74 Drakedram The Foxhole SE33673/2022 OS  FÖDD 2022-04-13, E. Drakedram The Dirtwater 
Fox , U. Drakedram Barking At The Moon , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka , Ägare Fredrica 
Meissl, Stockholm 

  
75 Pirate's Star Zoe SE37036/2022 SO  FÖDD 2022-04-28, E. Geron , U. Flo Rida Despacito Iz 

Vestlandii , Uppf Koski Asta, Tystberga , Ägare Veronica Tegenfalk, Huddinge 
  

  JUNIORKLASS 
  

76 Noble Art Fumiko SE67337/2021 OR  FÖDD 2021-09-16, E. Ashley Jp Amazing Story , U. Noble 
Art Guiding Light , Uppf Spillman Elisabeth, Västerås , Ägare Sandra Frid, Umeå 

  
77 Sparkling Pom's Google My Name SE45455/2021 M  FÖDD 2021-06-05, E. NO UCH NORD 

UCH SE JV-17 Tican Of Wolves Vom Hoyaer Schloss , U. Sunny Pom Tea Greatest Queen Of 
Wol , Uppf Winsa Hanna, Gällivare , Ägare Eriksson Emelie, Täby 

  

TAX, KORTHÅRIG DVÄRG 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

78 Lilla Farsbo's Yolo SE39976/2022 Korthårig D BR  FÖDD 2022-06-25, E. SE VCH Suzuki Jimny 
Nes Gwadiana , U. Excentryczka Nes Gwadania , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Gill 
Dahlborn, Valdemarsvik 

  

  JUNIORKLASS 
  

79 SE VCH Bikarol's Precious Siden SE10164/2022 Korthårig D M  FÖDD 2021-11-25, E. Lilla 
Farsbo's Hard Rock Café , U. SE VCH Oliwhistars Jelena Black As Night , Uppf Hellqvist Meta, 
Hellquisth Zeke, Märsta , Ägare Hellquisth Meta, Märsta 

  
80 Manaca's Flaming Cover SE64094/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-09-10, E. NO V-21 SE 

U(V)CH DK UCH NO UCH Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO 
UCH SE JV-13 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Svensson Bodil, 
Vikbolandet 

  

TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

81 Landagårdens Nitro SE31880/2022 Korthårig N VF  FÖDD 2022-04-07, E. J SE J(D)CH 
Råbockmossens Pang , U. SE VCH SE J(D)CH Molly , Uppf Hållén Jonas, Hållén Anette, Stora 
Skedvi , Ägare Cecilia Eriksson, Ervalla 

  

TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

82 Lilla Farsbo's Underbar SE29082/2022 Strävhårig D M  FÖDD 2022-04-20, E. PL CH Baltiyskiy 
Talisman Lord Victor , U. SE VCH Get Me Nes Gwadiana , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare 
Ekelund Siw, Kungsör 

  



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

15 

 

TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

83 Laggarängens Valsa SE41652/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-04, E. J SE J(D)CH 
Andegunil Gimli , U. J SE U(D)CH Laggarängens Ezter , Uppf Karlsson Katarina, Björkvik , Ägare 
Arvidsson Carina, Kumla 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

84 Bellomis Qaos SE33933/2022 Strävhårig N R  FÖDD 2022-04-26, E. Iago Di Montecassiano , U. 
SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH SE V-19 NORD V-19 C.I.B. & NO UCH Bellomis Snö Of 
Sweden , Uppf Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare Kajsa Petersson, 
Norrtälje 

  
85 Mister'Pepzi SE39321/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-16, E. SE J(D)CH Jaktvallens Tyke 

, U. SE J(D)CH Askila Allis , Uppf Aronsson Stina, Fjällbacka , Ägare My Svärd, Norrköping 
  

TIKAR 
  

86 Hvarsta Hvilhelmina SE30636/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-03, E. J SE U(D)CH SE 
J(D)CH Öllmans Rolle , U. SE J(D)CH Hvarsta Hwete Katten , Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna , 
Ägare Eva Magnusson, Ljungsbro 

  

  JUNIORKLASS 
  

87 SE VCH Freckles Märtha Louise SE43130/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-10, E. SE 
U(V)CH FI UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. SE VCH Villa Magnolia's Gro Harlem , Uppf 
Arvidsson Carina, Kumla , Ägare Pettersson Charina, Askersund 

  

TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

88 Littel Terrorist's Red Moon SE40185/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-05-06, E. LV CH LT CH 
EE CH C.I.B. & C.I.E. Daksland Kalevipoeg , U. Lahenvirta's Ephoria , Uppf Dahlborn Gill, Edsbruk 
, Ägare Kjellgren Ingrid, Ödeshög 

  

  JUNIORKLASS 
  

89 J Strömfårans Backslash Ballade SE58153/2021 Långhårig N R  FÖDD 2021-08-03, E. NORD 

JV-19 SE VCH SE U(V)CH Red Top's Unimatti , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Wendela , 
Uppf Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare Sandra Svensson, Ödeshög 

  
 

 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

16 

 

R I N G     2 
  

DOMARE: LEMMEKE JEANETT 
  

RHODESIAN RIDGEBACK 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

90 Lejonessa Fire Of Desire SE36294/2022 S  FÖDD 2022-05-10, E. SE VCH NO JV-19 DK JV-19 
NORD JV-19 DK UCH FI UCH SE UCH&VCH Vackra Vilda Rinzai , U. EE CH SE UCH NO UCH 
FI UCH Lejonessa Swish Qwandoya , Uppf Martell Susanna, Vallentuna , Ägare Susanna Martell, 
Vallentuna 

 

TIKAR 
  

91 de Stijl's Cupid Astrid SE34294/2022 S  FÖDD 2022-04-19, E. SE VCH SE UCH FI UCH SE JV-

15 NORD V-15 That's Obvious Absolut The Blessed , U. de Stijl's Ayo Isa By Dexter , Uppf 
Sjöholm Carina, Sjöholm Michael, Stockholm , Ägare Julia Carlsson, Habo 

  
92 Lejonessa Fire Of Stars SE36298/2022 S  FÖDD 2022-05-10, E. SE VCH NO JV-19 DK JV-19 

NORD JV-19 DK UCH FI UCH SE UCH&VCH Vackra Vilda Rinzai , U. EE CH SE UCH NO UCH 
FI UCH Lejonessa Swish Qwandoya , Uppf Martell Susanna, Vallentuna , Ägare Jenny Sondal, 
Täby 

  

DALMATINER 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

93 Cani Lee Glowing Gem SE57359/2021 S  FÖDD 2021-08-02, E. SE UCH Dalspots Inside Story , 
U. SE UCH Cani Lee Aretha Franklin , Uppf Edlund Louise, Edlund Carl-Erik, Björkvik , Ägare 
Alexandra Hammarsten, Rejmyre 

  

BEAGLE 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

94 Karl-Johan Gårdens Rut SE19941/2022  FÖDD 2022-02-22, E. SE VCH J SE UCH NO UCH NO 
J(D)CH SE J(KOMBI)CH Vistenas Dumbledore , U. J Skrovelmyras Hexa , Uppf Lövdin Ingela, 
Arboga , Ägare Ingela Lövdin, Arboga 

  

DREVER 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

95 Buster SE43328/2021  FÖDD 2021-05-27, E. J Bergmossens Umo , U. J Speelas Blenda , Uppf 
Petersson Rikard, Ulrika , Ägare Christin Lilja, Ulrika 

  

BASSET HOUND 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

96 Swede Sun's Xemla SE45335/2022  FÖDD 2022-06-19, E. Red Robin v. Grunsven , U. SE VCH 

SE UCH SE JV-18 Swede Sun's Nea , Uppf Sunebring Paula, Tostared , Ägare Nilsson Frida, 
Mörkö 

  
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

17 

 

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

97 Enemossens Beckham SE44294/2022  FÖDD 2022-06-08, E. DK UCH Prince de La Fontaine 
Du Baconnet , U. J Whistlewood's Pink Sensation , Uppf Hultén Catrin, Ödeshög , Ägare Elin 
Larsson, Gränna 

  
98 Enemossens Maradona SE44291/2022  FÖDD 2022-06-08, E. DK UCH Prince de La Fontaine 

Du Baconnet , U. J Whistlewood's Pink Sensation , Uppf Hultén Catrin, Ödeshög , Ägare Catrin 
Hultén, Ödeshög 

  
99 Enemossens Messi SE44290/2022  FÖDD 2022-06-08, E. DK UCH Prince de La Fontaine Du 

Baconnet , U. J Whistlewood's Pink Sensation , Uppf Hultén Catrin, Ödeshög , Ägare Catrin 
Hultén, Ödeshög 

  

TIKAR 
  

100 Enemossens Pixie Dust SE44297/2022  FÖDD 2022-06-08, E. DK UCH Prince de La Fontaine 
Du Baconnet , U. J Whistlewood's Pink Sensation , Uppf Hultén Catrin, Ödeshög , Ägare Catrin 
Hultén, Ödeshög 

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

101 Dyfrgi's Genuine Risk SE33556/2022  FÖDD 2022-04-24, E. Ryethill's Jack Sparrow , U. 
Lantlollans Dyrbara Danette , Uppf Bloman Susanne, Bloman Frida, Rimbo , Ägare Kleineidam 
Ingrid, Vreta Kloster 

  
102 Dyfrgi's Mic Mac Du Tillard SE37894/2022  FÖDD 2022-05-13, E. DK UCH Soletrader 

Rowanberry , U. Dyfrgi's Fiat Sedici , Uppf Bloman Susanne, Bloman Frida, Rimbo , Ägare 

Kleineidam Ingrid, Vreta Kloster 
  

BAYERSK VILTSPÅRHUND 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

103 Calino Vom Lehmenwald SE51768/2022  FÖDD 2022-05-29, E. Theo Vom Stahlberg , U. Alba 
von Der Burg Clanx , Uppf Joakim Johansson, Schweiz , Ägare Christin Lilja, Ulrika 

  

AUSTRALIAN SHEPHERD 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

104 Eastcoast Pearls Hashtag Sound On SE40577/2022 LS  FÖDD 2022-05-30, E. KORAD 
Wallbrings Billionaire , U. Eastcoast Pearls Blue My Mind , Uppf Edberg Lea, Västervik , Ägare 
Lovisa Johansson, Finspång 

  

TIKAR 
  

105 Eastcoast Pearls Illuminate SE44865/2022 LS  FÖDD 2022-06-13, E. DK UCH NO UCH NO V-
18 NO JV-18 NORD V-18 NORD JV-18 Easy Made By Patchwork , U. C'Est La Vie Of Chocolate 
Soul , Uppf Edberg Lea, Västervik , Ägare Scharin Felicia, Täby 

  
106 Eastcoast Pearls Impress Me SE44863/2022 ST  FÖDD 2022-06-13, E. DK UCH NO UCH NO 

V-18 NO JV-18 NORD V-18 NORD JV-18 Easy Made By Patchwork , U. C'Est La Vie Of 
Chocolate Soul , Uppf Edberg Lea, Västervik , Ägare Emma Sandberg, Finspång 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

107 Best Of Brawehearts Nate SE23390/2022 LS  FÖDD 2022-04-03, E. Nebesniy Aljans Ball Of Fire 

, U. Best Of Brawehearts Blue Perfection , Uppf Lind Diza, Nykil , Ägare Maria Lindström, 
Linköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

18 

 

  JUNIORKLASS 
  

108 RLD N Wow Lixoms Go Out With A Bang SE49824/2021 ST  FÖDD 2021-06-19, E. LPI LPII 

KORAD IPOI IPOII IPOIII SÖKH I Tillyhills Anti Cimex , U. KORAD LPI LPII SE UCH RLD 
N&F&A&M SE RALLYCH Wow Lixoms Third Time's The Charm , Uppf Knutsson Liz, Rockneby , 
Ägare Lindblom Emelie, Vimmerby 

  

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

109 Emterborns Crazy Beautiful SE47868/2022 ST  FÖDD 2022-07-03, E. Away To Me Sergeant 
Boom , U. RLD N RLD F Mazikeens Not To Be Ariel , Uppf Emterborn Madeleine, Eskilstuna , 
Ägare Emterborn Madeleine, Eskilstuna 

  
110 Skymningsskallets Extra Bonus SE43082/2022 LS  FÖDD 2022-07-07, E. Red Rock Magic 

Delight , U. Red Rock She's Sizzln Hot , Uppf Wallin Heléna, Pålsboda , Ägare Nina Ahlgren, 
Linköping 

  

TIKAR 
  

111 Emterborns Black Diamond SE48199/2022 KS  FÖDD 2022-07-01, E. RLD N RLD F RLD A 
Amazing Sun Fairy Arramis , U. RLD N RLD F Ruby Passion's Chevelle , Uppf Emterborn 
Madeleine, Eskilstuna , Ägare Willma Thorin, Vingåker 

  
112 Emterborns Toxic In Wie Humelies SE47869/2022 LS  FÖDD 2022-07-03, E. Away To Me 

Sergeant Boom , U. RLD N RLD F Mazikeens Not To Be Ariel , Uppf Emterborn Madeleine, 
Eskilstuna , Ägare Johanna Winejo, Husby-Rekarne 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

113 Moalitz Amazing Azur SE22702/2022 KS  FÖDD 2022-03-13, E. Fullerton Graphic Dragon Eye , 

U. RLD N Puma Peach Du Pic d'Espade , Uppf Karlsson Yvonne, Karlsson Robert, Bälinge , 
Ägare Ilze Björk, Nyköping 

  

TIKAR 
  

114 Emterborns Beautiful Diamond SE22854/2022 LS  FÖDD 2022-02-26, E. Away To Me Boppin 
Boogie , U. Emterborns Katherine Pierce , Uppf Emterborn Madeleine, Eskilstuna , Ägare 
Emterborn Madeleine, Eskilstuna 

  
115 Emterborns Fourfiveseconds SE22857/2022 KS  FÖDD 2022-02-26, E. Away To Me Boppin 

Boogie , U. Emterborns Katherine Pierce , Uppf Emterborn Madeleine, Eskilstuna , Ägare 
Emterborn Madeleine, Eskilstuna 

  
116 Emterborns Venom In Wie Humelies SE22853/2022 KS  FÖDD 2022-02-26, E. Away To Me 

Boppin Boogie , U. Emterborns Katherine Pierce , Uppf Emterborn Madeleine, Eskilstuna , Ägare 
Johanna Winejo, Husby-Rekarne 

  

AUSTRALIAN KELPIE 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

117 Evallens Chocolate Hipson SE37746/2022  FÖDD 2022-05-23, E. Evallens Tan Quality , U. 
NORD JV-19 Evallens Chocolate A Fyra , Uppf Karlsson Myrbrink Ewa, Almunge , Ägare Senior 
Gunnel, Nykil 

  
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

19 

 

BEARDED COLLIE 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

118 Lärkängen's King Of My Heart SE31174/2022 S  FÖDD 2022-04-13, E. EE CH C.I.B. SE UCH 
NO UCH Farmarens Xplosion In Black , U. SE UCH Lärkängen's Gettin Jiggy Wit It , Uppf Öhqvist 
Anne-Marie, Öhqvist Jenny, Edsvalla , Ägare Veronika Christoffersen, Edsvalla 

  

OLD ENGLISH SHEEPDOG 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

119 Dizzny'z Star Blizzard SE20073/2022 LS  FÖDD 2022-02-09, E. SE UCH FI UCH SE V-19 
Dizzny'z Beach Boy Blizzard , U. Bugaboo's Shooting Star At Dizzny , Uppf Dahlander Wallström 
Ingela, Wallström Per, Långshyttan , Ägare Jonsson Lena, Söderköping 

  

TIKAR 
  

120 Dizzny'z Hollywood Star SE20071/2022 LS  FÖDD 2022-02-09, E. SE UCH FI UCH SE V-19 
Dizzny'z Beach Boy Blizzard , U. Bugaboo's Shooting Star At Dizzny , Uppf Dahlander Wallström 
Ingela, Wallström Per, Långshyttan , Ägare Jonsson Lena, Söderköping 

  
121 Old Sheeptorps Delilah SE12577/2022 LS  FÖDD 2022-01-01, E. SE UCH Old Sheeptorps Call 

Me Corona , U. SE UCH NO UCH Shaggybluebob's Unstoppablefireball , Uppf Sjödén Eva, 
Vikbolandet , Ägare Sjödén Eva, Vikbolandet 

  

NEDERLANDSE SCHAPENDOES 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

122 Glissdoes Qvintus SE36162/2022  FÖDD 2022-05-12, E. Wänerlands Ymers Messi , U. 
Glissdoes Kachinas Of Hazard , Uppf Säkki Pia, Hallberg Lüning Anderz, Ljungskile , Ägare Eva 
Myhrvold, Skokloster 

  

  JUNIORKLASS 
  

123 Mc Marra's All Male Chip Chappers SE12230/2022  FÖDD 2021-12-04, E. LPI LPII SE UCH 
RLD N NW 1 Chappers Casino Boogie , U. Mc Marra's Rebel Heart-Kerstin , Uppf Salomonsson 
Wensbo Marianna, Sjöbo , Ägare Karlsson Anette, Motala 

  
124 Mc Marra's Noa Noa SE20912/2022  FÖDD 2022-02-12, E. Macmarras de La Vallee Du Doux , 

U. Labamba Du Royaume de Fanelia , Uppf Salomonsson Wensbo Marianna, Sjöbo , Ägare Anita 
von Braun, Nykil 

  

TIKAR 
  

125 Ötzi Av Ulfsäter SE17143/2022  FÖDD 2022-01-15, E. Wilmer-X Av Ulfsäter , U. SE VCH Yatzy 
Av Ulfsäter , Uppf Hammar Lars, Clasborn Hammar Carina, Grästorp , Ägare Sundblad Carina, 
Askersund 

  

TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

126 Exess Krim SE40126/2022 Normalhårig  FÖDD 2022-06-10, E. PH LD STARTKLASS SKH I SPH 
I&II&III SÖKH I Rapport's Hugger , U. Nicole's Kristall Kross , Uppf Nordendahl Maria, Hietanen 
Ante, Boden , Ägare Susanne Ekström, Vena 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

20 

 

TIKAR 
  

127 Noordhgårdens Unni SE49139/2022 Normalhårig  FÖDD 2022-07-08, E. IGP 2 Ajax , U. 

Noordhgårdens Mysan , Uppf Nordh Roger, Ytterby , Ägare Lotta Ahlsen, Boxholm 
  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

128 Svartågårdens Nixon SE39372/2022 Normalhårig  FÖDD 2022-05-15, E. IGP 1&2 Superioue's 
Ca'Pac , U. Svartågårdens Warga , Uppf Palmeer Per-Anders, Palmeer Mari-Ann, Tranås , Ägare 
Caroline Brodd, Norrköping 

  

TIKAR 
  

129 Team Hetzas Ess SE51212/2022 Normalhårig  FÖDD 2022-03-19, E. IGP 2 Ajax , U. Kewonne 

Alli , Uppf Ahlsén Lotta, Boxholm , Ägare Lotta Ahlsen, Boxholm 
  

  JUNIORKLASS 
  

130 Kareby Hills Barbara Streisand SE49841/2021 Normalhårig  FÖDD 2021-06-15, E. IGP 1 
Ebafarmens Octopus , U. Falköen's Fia , Uppf Andrén Madeleine, Andrén Reino, Kareby , Ägare 
Lotta Ahlsen, Väderstad 

  
131 Kareby Hills Bette Davies SE49839/2021 Normalhårig  FÖDD 2021-06-15, E. IGP 1 Ebafarmens 

Octopus , U. Falköen's Fia , Uppf Andrén Madeleine, Andrén Reino, Kareby , Ägare Andrén Reino, 
Kareby 

  

TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

132 Team Hetzas Durax SE49174/2021 Långhårig  FÖDD 2021-05-30, E. KORAD Svartågårdens 
Qing Sabaton , U. Charisteas Naomi , Uppf Ahlsén Lotta, Boxholm , Ägare Lisa Axelsson Vaughn, 
Surahammar 

  

CHODSKÝ PES 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

133 Cayenne AS41747/2022  FÖDD 2022-05-27, E. KORAD TJH SE UCH LD STARTKLASS SPH I 
Noster Mirabilis Game Whit Bax , U. Skogsröjets Lenora , Uppf Heinemark Helén & Emma 
Heinemark, Vikbolandet , Ägare Helen Heinemark, Vikbolandet 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

134 Blackmarsh Champagne AS35442/2022  FÖDD 2022-04-25, E. Dumper Z Konické Skály , U. 
Ginevra Ze Zevlova Dvora , Uppf Melitshenko Anita, Strömstad , Ägare Marita Sahlen, Mjölby 

  

BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

135 Eternity's Dolly SE25618/2022  FÖDD 2022-02-26, E. KORAD Eternity's Lynx , U. Eternity's 
Grimoire , Uppf Andersson Jesper, Andersson Karin, Julita , Ägare Susanne Karlsson, Motala 

  

SHETLAND SHEEPDOG 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

136 Solkvarnen Prins Bertil SE43436/2022 SO  FÖDD 2022-06-08, E. Solkvarnen The King , U. 
AGD I Request Lovely Look , Uppf Lindh Catrine, Söderköping , Ägare Beisland Fredrika, Rejmyre 

  



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

21 

 

TIKAR 
  

137 Moorwood Perfect Design SE41003/2022 SO  FÖDD 2022-06-14, E. SE UCH DK UCH FI UCH 

NORD V-21 Moorwood Golden Ensign , U. SE UCH DK UCH FI UCH Louanda Stylish Design , 
Uppf Svarstad Per, Svarstad Birgitta, Grödinge , Ägare Karin Juto Hedberg, Lidingö 

  
138 Solkvarnen Magic Safira SE41512/2022 SO  FÖDD 2022-05-28, E. RLD N AGHD I Request 

Magic Style , U. Hightime Midnight Winter Crystal , Uppf Lindh Catrine, Söderköping , Ägare 
Catrine Lindh, Söderköping 

  
139 Vall-Ligans Bäst I Bus SE39469/2022 SO  FÖDD 2022-05-25, E. SE VCH LT CH RLD N FI UCH 

Li Line's Keep On Talkin' , U. Lavika Lucky Crystal , Uppf Larsson Sandra, Carlsson Vilhelm, Åby , 
Ägare Maria Andersson, Söderköping 

  
140 Vall-Ligans Bäst I Test SE39468/2022 SO  FÖDD 2022-05-25, E. SE VCH LT CH RLD N FI UCH 

Li Line's Keep On Talkin' , U. Lavika Lucky Crystal , Uppf Larsson Sandra, Carlsson Vilhelm, Åby , 
Ägare Sandra Larsson, Kolmården 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

141 Adagio-Mosaik SE34981/2022  FÖDD 2022-05-02, E. Blenmerrow Renoir , U. RLD N 
Lyckoshellans Queen Bitch , Uppf Högström Mariana, Västervik , Ägare Mariana Högström, 
Västervik 

  

TIKAR 
  

142 Andante-Anemon SE34982/2022 SO  FÖDD 2022-05-02, E. Blenmerrow Renoir , U. RLD N 
Lyckoshellans Queen Bitch , Uppf Högström Mariana, Västervik , Ägare Mariana Högström, 
Västervik 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

143 Honeybrook Night At The Jazzclub SE50816/2021 TRF  FÖDD 2021-06-24, E. LT CH SE UCH 
DK UCH NO UCH Lundecock's Night Light , U. Honeybrook Jazz It Up A Little , Uppf Gustafsson 
Lena, Ärla , Ägare Jonasson Britt-Louise, Norrköping 

  
144 Lyckoshellans Made In The Shade SE46095/2021 TRF  FÖDD 2021-05-22, E. SE UCH DK 

UCH Lyckoshellans Fortunate Son , U. SE JV-17 Lyckoshellans Yes My Lady , Uppf Elf Birgitta, 
Elf Ingvar, Vadstena , Ägare Birgitta Elf, Vadstena 

  

TIKAR 
  

145 Hightime Jewel Eyes For You SE65970/2021 SO  FÖDD 2021-10-09, E. Louanda Seeing Eye 

To Eye , U. Moorwood Special Jewel , Uppf Andersson Marie, Andersson Leif, Ringarum , Ägare 
Marie Andersson, Ringarum 

  
146 Linmoor On N'On SE55286/2021 SO  FÖDD 2021-07-14, E. Lundecock's Some Like Girls , U. 

Lundecock's Sunsilk , Uppf Karlsson Annelie, Motala , Ägare Berit Johansson, Åmmeberg 
  

147 RLD N Nyans I Love It SE68035/2021 SO  FÖDD 2021-10-06, E. DK UCH NO UCH Shelster 
Granite Glint , U. AGD I AGHD I Nyans Molina , Uppf Mojanis Annika, Nyholm Anders, Vikingstad , 
Ägare Sofie Uppman Bruce, Linköping 

  
148 Vall-Ligans Alice Babs SE70624/2021 SO  FÖDD 2021-11-11, E. NORD UCH Anchilique's 

Excellent Eddie , U. RLD N Fornbro's Dream Girl , Uppf Larsson Sandra, Carlsson Vilhelm, Åby , 
Ägare Sandra Larsson, Kolmården 

 
 
 
 
 
 
 
  



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

22 

 

COLLIE, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

149 Baltimoore I Surrender SE34022/2022 Långhårig TRF  FÖDD 2022-04-30, E. KORAD SE UCH 
DK UCH Rejejs Romantic Raphael , U. Coolhunt's Hip Hip Hurray , Uppf Nooni Angelita, Tenhult , 
Ägare Lundberg Emma, Tenhult 

  
150 Muggebigge Fleur SE35699/2022 Långhårig SO  FÖDD 2022-05-10, E. KORAD Springmist's 

Glimmering Star , U. Wirins Divina Commedia , Uppf Rosell Ann, Åtvidaberg , Ägare Sofie 
Lingefors, Ödeshög 

  

PULI 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

151 Impeccable Ninth Beautiful Monster SE35751/2022 S  FÖDD 2022-05-16, E. SE UCH DK UCH 

FI UCH Pörgelóci Cigány , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH VDH CH Impeccable Sixth Sense'n 
Reference , Uppf Nyman Marianne, Ernstsson Stefan, Getinge , Ägare Susanne Hjelm, Motala 

  

SCHIPPERKE 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

152 Husses Tesla SE38268/2022 LS  FÖDD 2022-05-11, E. SE UCH SE V-19 Bobelz Simon , U. 
Röndesminde's Hirse , Uppf Kärrbrand Husses Gunilla, Finspång , Ägare Kärrbrand Husses 
Gunilla, Finspång 

  

WELSH CORGI CARDIGAN 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

153 Ancylus Dynamic SE46146/2022 R  FÖDD 2022-06-26, E. Chefka's Astrologen , U. Chefka's 
Pang Pang , Uppf Gullberg Denise, Nerlund Merlin, Örsundsbro , Ägare Madeleine Hellman, Julita 

  

TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

154 Cardborren's Frost SE28602/2022 BLM  FÖDD 2022-04-06, E. SE UCH Clovertrails Absolute 
Vodka , U. Cardborren's Clementin , Uppf Odh Annika, Skara , Ägare Merja Jakobsson, Hjo 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

155 True Heart's Last Christmas SE14415/2022 R  FÖDD 2021-12-22, E. SE UCH Chefka's Jag 
Kommer , U. Swedewaves Nirvana , Uppf Gustafsson Caroline, Torshälla , Ägare Ida Waerme, 
Skärblacka 

  

WELSH CORGI PEMBROKE 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

156 Roxenstars' Lavender Brown SE43544/2022 SO ST  FÖDD 2022-05-25, E. SE UCH DK UCH 
HTM I Bastian , U. Sävsholm's Million-Bell , Uppf Träff Charlotta, Vreta Kloster , Ägare Charlotta 
Träff, Vreta Kloster 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

157 Emindos Lowrider Solveig SE28904/2022 R ST  FÖDD 2022-03-26, E. SE UCH Rus Glamur 
Don't Stop Me Now , U. Pemberwood's Britney , Uppf Åbacka Veronica, Ålberga , Ägare Eva 
Lundberg, Norrköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

23 

 

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

158 Zican's Xotic SE24743/2022  FÖDD 2022-02-27, E. BA CH Saandora Ticket To The Top , U. 
Zican's Li'L Lemon-Lime Pie , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , Ägare Lennartsson Mary, 
Fors 

  
159 Zican's Xtravaganza SE24742/2022  FÖDD 2022-02-27, E. BA CH Saandora Ticket To The Top , 

U. Zican's Li'L Lemon-Lime Pie , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , Ägare Benjaminson 
Cecilia, Eskilstuna 

  

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

160 Nordic Canine's Invincible Ignotus SE41617/2022  FÖDD 2022-05-31, E. SE UCH Cometstaff 

Joker Bug , U. Nordic Canine's Adventurous Aska , Uppf Johansson Wandell Jeanette, Järna , 
Ägare Per Andersson, Södertälje 

  
161 Valley Of Stones Adorable Ruby SE38384/2022  FÖDD 2022-05-25, E. SE VCH RLD N RLD F 

Katchanii's David Bowie , U. Velvet Beauties Bombshell Beverly , Uppf Dahlsten Ulrika, Östersund 
, Ägare Anni Wessén, Rimforsa 

  

TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

162 Karman-Gias Amazing SE28104/2022  FÖDD 2022-04-08, E. Devikanska Sloe Down , U. 
Karman-Gias She Will Be Loved , Uppf Carlberg Jessica, Ankarsvik , Ägare Lynn Larnebratt, 
Mjölby 

  
163 Märta SE34029/2022  FÖDD 2022-05-16, E. Staffe Anstalten At The Gates , U. Bohus Staffar 

Alice , Uppf Billhult Karlsson Annika, Sjömarken , Ägare Helena Andersson, Gällstad 
  

MINIATYRBULLTERRIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

164 Olea's Guinness SE38792/2022  FÖDD 2022-04-25, E. Bullbugbear's Jus de Pomme , U. 

Innamorati Venturesome , Uppf Nordström Matilda, Lerum , Ägare Skoglund Annelie, Ingarö 
  

PARSON RUSSELL TERRIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

165 Tinchens Jussi Made In Finland SE42006/2022  FÖDD 2022-04-10, E. Tinchens Hunter In A 
Hurry , U. Tammenkolon Xodus , Uppf Düringer Eva, Norrman Kristin, Ljungsbro , Ägare Louise 
Stille, Märsta 

  

TIKAR 
  

166 Tinchens Tuija Made In Finland SE42003/2022  FÖDD 2022-04-10, E. Tinchens Hunter In A 
Hurry , U. Tammenkolon Xodus , Uppf Düringer Eva, Norrman Kristin, Ljungsbro , Ägare Düringer 
Eva, Ljungsbro 

  

JACK RUSSELL TERRIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

167 Retstickans Always On My Mind SE30948/2022  FÖDD 2022-05-03, E. SE UCH DK UCH FI 
UCH Lovely-Orange Band'Eros , U. SE VCH Ell-Ell's Can You Feel It , Uppf Thors Helen, Thors 
Anders, Lödöse , Ägare Thors Helen, Lödöse  



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

24 

 

TIKAR 
  

168 Merrymac Winner Takes It All SE22897/2022  FÖDD 2022-03-18, E. Kaszavölgyi-Fürge Nitro , 

U. SE UCH Goldsand's Goodie Bag , Uppf Hagström Gertrud, Hagström Thomas, Kalmar , Ägare 
Hagström Gertrud, Kalmar 

  

BORDERTERRIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

169 Silvermolnet Gimli SE34903/2022  FÖDD 2022-05-05, E. SE UCH NO UCH Trientalis Med Wind 
, U. Silvermolnet Caisa , Uppf Venerot Camilla, Ljungsbro , Ägare Sofia Stenbakken, Linköping 

  

TIKAR 
  

170 Borderfun Loki Shine SE30374/2022  FÖDD 2022-03-28, E. LT CH SE UCH DK UCH NO UCH 

Loki Od Paplové Cesty , U. DK JV-18 NORD JV-18 Borderfun Here Comes The Sun , Uppf 
Hedström Pernilla, Hedström Tony, Västerås , Ägare Conny Mindemark, Oxelösund 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

171 Björshults Like A Hot Shot SE15941/2022  FÖDD 2022-01-16, E. SE VCH SE UCH SE JV-19 
Björshults Hot Hot Hot , U. Björshults Joy , Uppf Carlsson Marie, Hjelm Maud, Nyköping , Ägare 
Ute Rüegg, Ålberga 

  

BEDLINGTONTERRIER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

172 Flying Tassel's Aerial Of Poznan SE40908/2022  FÖDD 2022-06-21, E. PL CH JWW-21 
Braveheart Hugo Von-Ebingen , U. FI&NO UCH SE&DK UCH C.I.B. SE V-16 JEUW-16 NO V-16 
Willow Wind First Class Firecracker , Uppf Frisk Annika, Tullinge , Ägare Frisk Annika, Tullinge 

  

IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

173 Wilmris Honey Bee SE17076/2022  FÖDD 2022-02-13, E. C.I.B. SE UCH DK UCH DE&VDH CH 
House Of Softy Unix , U. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Wilmris Glamorous Girl , 
Uppf Möller Ann, Mantorp , Ägare Möller Anne, Mantorp 

  

IRLÄNDSK TERRIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

174 Merrymac Never Give Up SE43701/2022  FÖDD 2022-05-15, E. US CH Breezy's X-Tra Top 
Priority , U. C.I.B. US CH NL CH SE V-16-17 SE&DK&FI&NO UCH WW-18 Merrymac Zinnia Of 
Gold Again , Uppf Hagström Gertrud, Hagström Thomas, Kalmar , Ägare Hagström Gertrud, 
Kalmar 

  

TIKAR 
  

175 Merrymac Needles And Pins SE43702/2022  FÖDD 2022-05-15, E. US CH Breezy's X-Tra Top 

Priority , U. C.I.B. US CH NL CH SE V-16-17 SE&DK&FI&NO UCH WW-18 Merrymac Zinnia Of 
Gold Again , Uppf Hagström Gertrud, Hagström Thomas, Kalmar , Ägare Hagström Thomas, 
Kalmar 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

25 

 

ENGLISH TOY TERRIER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

176 Veritas Aequitas Jailbait SE40914/2022  FÖDD 2022-06-09, E. NO UCH CA CH Fwaggles 
Million Dollar Baby , U. SE UCH X-Pected Dine Mites Quartz , Uppf Andersson Jennie, Sigtuna , 
Ägare Hellquisth Meta, Märsta 

  

YORKSHIRETERRIER 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

177 Swedetop's Higher And Higher SE56628/2021  FÖDD 2021-07-20, E. Debonaire's Wings Of 
Diamonds , U. Swedetop's Wakey-Wakey , Uppf Olson Kristine, Tranås , Ägare Olson Kristine, 
Tranås 

  

CAIRNTERRIER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

178 Skonfeldt's Queen Of Sweden SE26293/2022  FÖDD 2022-03-27, E. Maxim , U. Skonfeldt's 
Olivia Observanda , Uppf Glad Fernström Jessica, Norsholm , Ägare Engström Maria, Linköping 

  
179 Skonfeldt's Queen Of The Night SE26294/2022  FÖDD 2022-03-27, E. Maxim , U. Skonfeldt's 

Olivia Observanda , Uppf Glad Fernström Jessica, Norsholm , Ägare Glad Fernström Jessica, 
Norsholm 

  
R I N G     3 

  

DOMARE: LEMMEKE FELICIA 
  

FRANSK BULLDOGG 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

180 Little Hooligans Habibi SE39344/2022 TIV  FÖDD 2022-05-18, E. Travarens On Gard , U. Red 
Senator's Dolce Vita , Uppf Nyroos Joanna, Skinnskatteberg , Ägare Asp Johanna, Ödeshög 

  

  JUNIORKLASS 
  

181 Lill Lills Dora SE64519/2021 GV  FÖDD 2021-10-05, E. RS CH Little Pixie Face Roy , U. Lill Lills 
Brie , Uppf Airas Caroline, Skövde , Ägare Asp Johanna, Ödeshög 

  
182 Toxsuss I'm Marilyn Monroe SE13652/2022 G  FÖDD 2021-12-19, E. SE UCH NO UCH NO V-

17 Joy Of Willy Wonka , U. d'Agustin Peiret Mamasita Buena , Uppf Dönmez Björndotter Susanne, 
Lunde , Ägare Lind Mia, Vingåker 

  

MOPS 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

183 Pughult's Papaya Coconut SE21761/2022 FSM  FÖDD 2022-03-01, E. Zuma's Let's Go 
Bananaz , U. RLD N RLD F P'Zazz Gossip Girl , Uppf Spåre Susann, Karlsson Alva, Laxå , Ägare 
Kviele Sandra, Åby 

  
184 Sofsun's Lovekiller SE30577/2022 FSM  FÖDD 2022-04-04, E. SE UCH Champarele Mon Leren 

, U. SE UCH FI UCH Sofsun's Here Comes The Sun , Uppf Sundkvist Sofia, Grytgöl , Ägare Sofia 
Sundkvist, Grytgöl 

  



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

26 

 

BOSTONTERRIER 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

185 Maleia's First Pleasure SE59164/2021  FÖDD 2021-08-13, E. Canmoy's Boston Rocky Road , U. 
RLD N AGD I AGHD I Always Extraordinary Princess Leia , Uppf Forsberg Madeleine, Norrköping 
, Ägare Forsberg Madeleine, Norrköping 

  

GRIFFON BRUXELLOIS 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

186 Notorious Space Man SE47097/2022 Strävhårig R  FÖDD 2022-07-07, E. SE UCH DK UCH SE 
JV-18 DK V-19 Feigusch Enjoj Yourself , U. Notorious Vanity Fair , Uppf Nyman Annika, Bergvik , 
Ägare Svebeck Lena, Eksjö 

  
187 Notorious Zitti E Buoni SE47098/2022 Strävhårig R  FÖDD 2022-07-07, E. SE UCH DK UCH SE 

JV-18 DK V-19 Feigusch Enjoj Yourself , U. Notorious Vanity Fair , Uppf Nyman Annika, Bergvik , 
Ägare Lena Svebeck, Eksjö 

  

TIBETANSK SPANIEL 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

188 Mysebo's Little Me SE43999/2022  FÖDD 2022-06-18, E. SE UCH DK UCH SE V-18 Mysebo's 
Hole In One , U. Afair's Handsom Girl , Uppf Eriksson Arne, Eriksson Britt, Nybro , Ägare Eriksson 
Britt, Nybro 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

189 Body Rocks Troggs SE22523/2022  FÖDD 2022-03-06, E. Body Rocks Arash , U. Afair's Destiny 
, Uppf Ytterström Richard, Nilsson Ing-Marie, Torup , Ägare Margareta Axelsson, Motala 

  

TIKAR 
  

190 Blackrill's High On Love SE31515/2022  FÖDD 2022-04-15, E. Mic Mac I Love Rock And Roll , 
U. Blackrill's U Wear It Well , Uppf Eriksson Tove, Laurila Kajsa, Uppsala , Ägare Ståhl Anette, 
Åtvidaberg 

  
191 Bondmorans Kia SE25536/2022  FÖDD 2022-03-23, E. Bondmorans Abbe , U. Bondmorans 

Felisia , Uppf Axelsson Margareta, Motala , Ägare Molin Pia, Linghem 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

192 Mysebo's Kiss Me Quick SE55018/2021  FÖDD 2021-07-28, E. SE UCH DK UCH SE V-18 
Mysebo's Hole In One , U. Afair's Handsom Girl , Uppf Eriksson Arne, Eriksson Britt, Nybro , Ägare 
Jeanette Danielsson, Skokloster 

  
193 Pikinas Ragnar Vanheden SE69953/2021  FÖDD 2021-11-30, E. Pikinas Pinot Noir , U. Pikinas 

Lotus , Uppf Molin Pia, Molin Karl Axel, Linghem , Ägare Molin Pia, Linghem 
  

TIBETANSK TERRIER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

194 Zelandonis Sgo-Kun-Gro Lamleh SE46875/2022  FÖDD 2022-07-09, E. Zelandonis E-Mas Mig 
Lamleh , U. Khambas Rig-Pa Ug-Pa , Uppf Edlund Berit, Edlund Allan, Ydre , Ägare Dettervall 
Susanne, Norrköping 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

27 

 

COTON DE TULÉAR 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

195 Absolut Cotte Miss Greta SE43002/2022  FÖDD 2022-06-15, E. Yumit Batiskaj , U. Absolut 
Cotte Miss Estrella , Uppf Pettersson Tomas, Adamsson Emma, Söderköping , Ägare Tomas 
Pettersson, Söderköping 

  

BICHON HAVANAIS 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

196 Frisette's Whinnie SE41997/2022  FÖDD 2022-06-26, E. SE JV-16 Frisette's Vinchi Star , U. 
Frisette's Sparkling Diamond , Uppf Pellén Mona-Lisa, Pellén Nathalie, Ljungsbro , Ägare Mona-
Lisa Pellén, Ljungsbro 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

197 Frisette's Zicco SE24891/2022  FÖDD 2022-03-16, E. Chewbaccas Thello The Tough One , U. 
Zodiaka'La Star's Queen Of Love , Uppf Pellén Mona-Lisa, Pellén Nathalie, Ljungsbro , Ägare 
Mona-Lisa Pellén, Ljungsbro 

TIKAR 
  

198 Sjöhemmets Miss Florence Summerwind SE34212/2022  FÖDD 2022-04-21, E. Chewbaccas 
Thello The Tough One , U. Sjöhemmets Miss X-Tra Adorable , Uppf Eskilsson Annette, Bor , 
Ägare Victor Allen Erik Collins, Söderköping 

  

  JUNIORKLASS 
  

199 Lejla Rio-Primero SE44673/2022  FÖDD 2022-01-19, E. Muguiris Hades , U. Disneyland's New 
Red Edition , Uppf Glabala Paulina, Polen , Ägare Magnusson Erntsen Catherine, Finspång 

  

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

200 Knattings Fairytale Evening Light SE46753/2022 BL  FÖDD 2022-07-16, E. Toftas Coffea , U. 
Knattings Love In Fairytale , Uppf Holmberg Eva, Holmberg Hans, Enköping , Ägare Anklev 
Carina, Stigtomta 

  
201 Knattings Fairytale Morning Mist SE46752/2022 BL  FÖDD 2022-07-16, E. Toftas Coffea , U. 

Knattings Love In Fairytale , Uppf Holmberg Eva, Holmberg Hans, Enköping , Ägare Holmberg 
Eva, Enköping 

  JUNIORKLASS 
  

202 Minimax's Unica Uriel SE17165/2022 SR  FÖDD 2022-02-04, E. SE UCH Cinderaic Vagabond , 
U. Minimax's Kiri Kiri , Uppf Franzén Bibbi, Nyköping , Ägare Hammenrudh Terese, Norrköping 

  

PAPILLON 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

203 Hualtet's Very Explosive Milos SE37644/2022  FÖDD 2022-05-25, E. Silenzio's Johnny Cash , 

U. Candygolds Aida , Uppf Svensson Claes, Markaryd , Ägare Trogen Mari, Linköping 
  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

204 Silkywind's Maserati Boy SE42814/2022  FÖDD 2022-05-20, E. SE UCH NO UCH 
Blizzbogårdens Donatello , U. Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , 
Ägare Hjortmark Catarina, Norrköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

28 

 

TIKAR 
  

205 Silkywind's Hungry Heart SE42812/2022  FÖDD 2022-05-20, E. SE UCH NO UCH 

Blizzbogårdens Donatello , U. Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , 
Ägare Hjortmark Catarina, Norrköping 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

206 Silkywind's Kazzel-Razzel SE12809/2022  FÖDD 2021-12-03, E. Blizzbogårdens Olympuz , U. 
Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark Catarina, 
Norrköping 

  

TIKAR 
  

207 Silkywind's Kamomille Girl SE12807/2022  FÖDD 2021-12-03, E. Blizzbogårdens Olympuz , U. 
Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark Catarina, 
Norrköping 

  

RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

208 Eel Garden's Rtb Ultimate Barney AS15609/2022  FÖDD 2022-01-04, E. NORD V-19 NORD JV-
19 Russkaya Roskosh Ekler , U. Eel Garden's Rtb Lunar Happy , Uppf Schéle Birgitta, Larsson 
Susanne, Vallentuna , Ägare Matilda Dufmats, Rimforsa 

  

SHIH TZU 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

209 Ziams Rose Garden SE46829/2021  FÖDD 2021-06-12, E. SE UCH Ziams Walk The Line , U. 
Ziams Up Were We Belonge , Uppf Bergqvist Leslie-Anne, Bergqvist Lars, Åsa , Ägare Pernilla 
Ekman, Motala 

  

PUDEL, TOY 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

210 Skäggtorpets Oh Happy Day SE34393/2022 S  FÖDD 2022-05-09, E. C.I.B. NO UCH NORD 
UCH SE JV-16 SE V-18 SE V-19 SE V-18-19 Djakartas Pure Poison , U. Skäggtorpets A-Nikka , 
Uppf Jakobsson Linda, Finspång , Ägare Ström Maria, Rimforsa 

  

PUDEL, DVÄRG 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

211 Curls On Fire Fight Like Chikorita SE35148/2022 S  FÖDD 2022-04-30, E. SE UCH FI UCH 
Giulfo Impossibile-M , U. Curls On Fire Britt-Biscotti , Uppf Karlsson Igelström Moa, Ajanic Semir, 
Norrköping , Ägare Gunilla Glimhed, Norrköping 

  

PUDEL, MELLAN 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

212 Starmist Grace Jones SE66784/2021 S  FÖDD 2021-10-17, E. SE UCH Cachas Jones , U. 
Starmist Edith Piaf , Uppf Halvarsson Ingegerd, Kisa , Ägare Halvarsson Ingegerd, Kisa 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

29 

 

PUDEL, STOR 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

213 Dandy-Lion's Dark Dazzling Dude SE51382/2021 S  FÖDD 2021-06-16, E. LV CH C.I.B. SE 
UCH NORD UCH RLD N&F SE V-17 Domestic Dark Don't You Dare , U. Dandy-Lion's Heaven 
Help My Heart , Uppf Nandrup Sofia, Stora Sundby , Ägare Sandström Birgitta, Huddinge 

  

TIKAR 
  

214 Silverskattens Stars Organic Cava SE67525/2021 V  FÖDD 2021-09-30, E. C.I.B. IT CH 
Samarcanda Flashing Steel Talisman , U. Silverskattens Adele , Uppf Rasmussen Monica, 
Karlsson Gunnar, Linghem , Ägare Monica Rasmussen, Linghem 

  
215 Viva La Diva Day-In Day-Out SE50638/2021 S  FÖDD 2021-06-17, E. SE UCH Esswalds Play 

The Game , U. SE UCH Viva La Diva Sweet Black Angel , Uppf Forsman Carina, Nykil , Ägare 
Susanne Ekström, Linghem 

  
216 Viva La Diva i'll Follow You SE50641/2021 V  FÖDD 2021-06-17, E. SE UCH Esswalds Play 

The Game , U. SE UCH Viva La Diva Sweet Black Angel , Uppf Forsman Carina, Nykil , Ägare 
Källgren Anne, Söderköping 

  

KROMFOHRLÄNDER 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

217 Fondador Devining Daylight SE53495/2021 Strävhårig  FÖDD 2021-07-17, E. Krumme Furche 
Jägermeister , U. SE&DK UCH LD STARTKLASS AGD&AGHD I NORD JV-18 RLD N&F&A & SE 
RALLY CH NW 1 Fondador Bonny Bee , Uppf Billow Annicca, Hjo , Ägare Johan Lennstam, 
Stockholm 

  

CHINESE CRESTED DOG 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

218 Proud Pony Extra Solo SE41115/2022  FÖDD 2022-06-24, E. Proud Pony Terminator , U. ME 
CH C.I.B. SE UCH DK UCH DE CH XK CH Proud Pony Madonna , Uppf Lagerstam Åsa, Laholm , 
Ägare Lagerstam Åsa, Laholm 

  

CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

219 Swedhearts Dolly Dimond SE45726/2022 Långhårig  FÖDD 2022-06-27, E. Rock'n Paws Hot 

Chocolat Surprize , U. Swedhearts Kiss Me Baby , Uppf Nilsson Liselotte, Eklund Andreas, 
Jönköping , Ägare Giannoglou Ronja, Kimstad 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

220 Bastängens Hektor SE67116/2021 Långhårig  FÖDD 2021-10-21, E. Krumelurens It's All Greek 
To Me , U. Bastängens Tant Brun , Uppf Lindbom Anne-Lie, Fjärdhundra , Ägare Anna, 
Fjärdhundra 

  

TIKAR 
  

221 Snowshoe's Take It All SE54065/2021 Långhårig  FÖDD 2021-07-02, E. Chi's Lovely Sir Walter 
Herbert , U. Wide Glide's Madicken , Uppf Uhrberg Cathrine & Camilla, Karlsson Bengt-Olof, 
Simlångsdalen , Ägare Anne Haukka, Vetlanda 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

30 

 

CHIHUAHUA, KORTHÅRIG 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

222 Ubiquity's Quarterback SE34838/2022 Korthårig  FÖDD 2022-04-27, E. LV CH EE CH FI UCH 
NORD UCH Pumas Bonitas Master Yoda , U. Shan Sain Urania , Uppf Weinstock Berith, 
Huddinge , Ägare Bengtsson Madelene, Svärtinge 

  

  JUNIORKLASS 
  

223 Heavenly Meadows Nemo SE45695/2021 Korthårig  FÖDD 2021-06-01, E. Small Is Beautiful's 
Tulkas , U. Coco-Chanel , Uppf Borg Sofia, Lagan , Ägare Pettersson Anna, Fjärdhundra 

  

AFGHANHUND 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

224 Vindaloo New Love SE22863/2022  FÖDD 2022-02-20, E. SE UCH DK UCH Unstoppable Secret 
Zcoop , U. SE UCH Back To U From Swift Rendum , Uppf Lind Sofia, Löfstedt Mattias, Visby , 
Ägare Westin Anna-Sofia, Tranås 

  

SALUKI 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

225 Qirmizi Uzzenia SE28165/2022 Långhårig  FÖDD 2022-04-11, E. SE&DK&FI UCH CZ CH WW-

21 DK V-21 FI V-21 EUW-21 Elamir Gypsy Power , U. SE&DK&FI UCH C.I.B. NORD V-21 DK V-
21 FI V-21 Qirmizi Rivendelle , Uppf Eriksson Nicklas, Vara , Ägare Maad Helen, Vikingstad 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

226 Husniya's Behrooz SE62079/2021 Långhårig  FÖDD 2021-09-01, E. EE CH SE UCH FI UCH 
Aziz Sheraz , U. SE UCH Husniya's Abreshmina , Uppf Nilsson Catrin, Skärholmen , Ägare 
Lindström Filip, Boxholm 

  

TIKAR 
  

227 Husniya's Basimah SE62085/2021 Långhårig  FÖDD 2021-09-01, E. EE CH SE UCH FI UCH 
Aziz Sheraz , U. SE UCH Husniya's Abreshmina , Uppf Nilsson Catrin, Skärholmen , Ägare Irene 
Gunnar, Sköldinge 

  
228 Qirmizi Tihouna SE57798/2021 Långhårig  FÖDD 2021-07-25, E. SE&DK&FI UCH CZ CH WW-

21 DK V-21 FI V-21 EUW-21 Elamir Gypsy Power , U. C.I.B. SE V-17 WW-17 SE&DK&FI&NO 
UCH NORDIC CH NORD V-18 & NO V-18 Aziz Qitarah , Uppf Eriksson Nicklas, Vara , Ägare 
Monica Ringman, Norrköping 

  

WHIPPET 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

229 Ekkällans Little Fall Of Rain SE42137/2022  FÖDD 2022-07-02, E. SE UCH SE V-19 
Surreyhillmariner Hoptical Illusion , U. Ekkällans Cool Cashmere , Uppf Larsson Camilla, 
Hjalmarsson Emilia, Linköping , Ägare Larsson Camilla, Linköping 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

230 Nota's Crew Cuteness SE36541/2022  FÖDD 2022-04-27, E. Fennaur Kalle På Spången , U. SE 
VCH Nota's Crew Invincible , Uppf Olsson Michaela, Uddevalla , Ägare Maria Carnegård, Nässjö 

  



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

31 

 

R I N G     3 
  

DOMARE: ÖSTMAN CAMILLA 
  

LABRADOR RETRIEVER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

231 Gruvgårdens Mimmi SE43754/2022 B  FÖDD 2022-07-16, E. Robust Brown Arrowhead , U. 
Gruvgårdens Java , Uppf Gavell Söderström Ylva, Åmotfors , Ägare Wallgren Margit, Bålsta 

  
232 Pilkällans All In One SE35778/2022 S  FÖDD 2022-05-25, E. Ingmos Numero Uno , U. Lavinta 

Chase Me Now , Uppf Jonasson Birgitta, Mjölby , Ägare Jonasson Birgitta, Mjölby 
  

233 Pilkällans One Love SE35776/2022 G  FÖDD 2022-05-25, E. Ingmos Numero Uno , U. Lavinta 

Chase Me Now , Uppf Jonasson Birgitta, Mjölby , Ägare Björn Kvist, Gammalkil 
  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

234 Bexzima's Jaqen SE27840/2022 B  FÖDD 2022-04-18, E. LV CH C.I.B. SE UCH FI UCH LD 
STARTKLASS RLD N&F&A & SE RALLY CH Labvision's Man In The Moon , U. Bexzima's 
Smashing , Uppf Odén Annelie, Ösmo , Ägare Odén Annelie, Ösmo 

  
235 Caspar SE34183/2022 S  FÖDD 2022-04-17, E. J Waggs Texas , U. Scenick's Clean Wave , Uppf 

Elgholm Johanna, Mariefred , Ägare Frida Peterzon, Mariefred 
  

TIKAR 
  

236 Bexzima's Zanza SE27844/2022 S  FÖDD 2022-04-18, E. LV CH C.I.B. SE UCH FI UCH LD 
STARTKLASS RLD N&F&A & SE RALLY CH Labvision's Man In The Moon , U. Bexzima's 
Smashing , Uppf Odén Annelie, Ösmo , Ägare Odén Annelie, Ösmo 

  
237 Froxfield Easter Miracle SE31089/2022 G  FÖDD 2022-04-16, E. NORD UCH DK JV-13 

Annual's Poker Star , U. Andycap First Impression , Uppf Dagbäck Printz Anne, Vadstena , Ägare 
Anne Dagbäck Printz, Vadstena 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

238 Varanasi Kenzo SE48844/2021 G  FÖDD 2021-06-05, E. Rubywood Give Me Kiss , U. Varanasi 
Cinderella , Uppf Kaulina Daina, Norrtälje , Ägare Henrik Lindkvist, Enköping 

  

TIKAR 
  

239 Thornbreaker's Blueberry Pie SE67262/2021 S  FÖDD 2021-10-03, E. PL CH Atlantic's Out Of 
The Blue To Peter , U. Lavinta Be To Be , Uppf Ek Jan-Erik, Söder Marina, Valdemarsvik , Ägare 
Anne-Marie Pettersson, Mjölby 

  

FLATCOATED RETRIEVER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

240 Almanza Never Too Late To Try SE44801/2022  FÖDD 2022-06-15, E. SE VCH LT CH SE 
U(U)CH DK CH(U) Almanza Ain't Over Til It's Over , U. Almanza Zsa Zsa Gabor , Uppf Ulin 
Ragnhild, Karlström Susanne, Eskilstuna , Ägare Henderson Nicole, Eskilstuna 

  
241 Flattlyckan Amazing King SE42188/2022  FÖDD 2022-06-20, E. SE VCH RO CH RLD N 

Flataholics Excuse Me Ladies , U. RLD N Dragontorpets Peace And Quiet , Uppf Ekman Anette, 
Ekman Sandra, Mantorp , Ägare Blidberg Mona, Linköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

32 

 

242 Flattlyckan Amazing Star SE42186/2022  FÖDD 2022-06-20, E. SE VCH RO CH RLD N 
Flataholics Excuse Me Ladies , U. RLD N Dragontorpets Peace And Quiet , Uppf Ekman Anette, 
Ekman Sandra, Mantorp , Ägare Sandra Ekman, Mantorp 

  

TIKAR 
  

243 Flattlyckan Amazing Dream SE42192/2022  FÖDD 2022-06-20, E. SE VCH RO CH RLD N 
Flataholics Excuse Me Ladies , U. RLD N Dragontorpets Peace And Quiet , Uppf Ekman Anette, 
Ekman Sandra, Mantorp , Ägare Anette Ekman, Mantorp 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

244 Lustans Garret Morgan SE57992/2021  FÖDD 2021-07-27, E. SE U(U)CH DK JV-16 Steelriver 
Ray Of Sun , U. Lustans Pim Pim , Uppf Holmgren Karin, Holmgren Thomas, Söråker , Ägare 
Sabrine Boyarova, Sollentuna 

  

GOLDEN RETRIEVER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

245 Höstglädjens Close Friend SE27938/2022  FÖDD 2022-03-18, E. SE VCH Rossmix Discovery , 
U. J Höstglädjens Child In Time , Uppf Kagevik Nettan, Söderköping , Ägare Mattsson Maria, 
Enköping 

  

TIKAR 
  

246 Delawere Anastasia SE24441/2022  FÖDD 2022-03-09, E. LT CH SE U(U)CH DK CH(U) DK V-
21 NO UCH Dewmist Taste Of Adventure , U. Delawere Minneola , Uppf Höög Persson Birgitta, 
Motala , Ägare Höög Persson Birgitta, Motala 

  
247 Gingsjöns Diamond Made For You SE34156/2022  FÖDD 2022-05-03, E. SE U(U)CH DK 

CH(U) NO UCH NORD V-21 Drumkilty Rumour Has It , U. SE VCH Dream Max Diamond Heart , 
Uppf Caris Veronika, Hällingsjö , Ägare Antoniades Skoog Julia, Linghem 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

248 Poetry's The Secret Tom Jones SE66594/2021  FÖDD 2021-10-17, E. J SE UCH FI UCH 
Combine Byline , U. J Poetry's Alena , Uppf Persson Kerstin, Åmål , Ägare Lisbeth Larsson, 
Linköping 

  

TIKAR 
  

249 Foxstar's Love Me Like You Do SE54653/2021  FÖDD 2021-08-08, E. Vi-Vi's Kokken Tor , U. 
Grain Of Gold's Zingy Tess , Uppf Olausson Marie, Torsås , Ägare Monica Börlin, Mantorp 

  

WELSH SPRINGER SPANIEL 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

250 Bazooka SE38123/2022  FÖDD 2022-05-28, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Don's Tufted 
Duck , U. Wallovas Goldfrapp , Uppf Johannesson Gabriella, Borrby , Ägare Filippa Febéll, Nässjö 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

251 Freckles Rena Rama Ding Dong SE68287/2021  FÖDD 2021-11-07, E. Lentigos Midsummer 
Miracles Under , U. SE VCH SE U(U)CH DK CH(U) RLD N RLD F LD STARTKLASS Freckles 
Royal Choice , Uppf Arvidsson Carina, Kumla , Ägare Arvidsson Carina, Kumla 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

33 

 

ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

252 Rosettasweet's Herr Gran SE38083/2022  FÖDD 2022-05-22, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO 
UCH RLD N Astrospring's Triton , U. Rosettasweet's Lady Isolde , Uppf Löfstedt Ing-Marie, Motala 
, Ägare Ing-Marie Löfstedt, Motala 

  

TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

253 Larix Affection SE30450/2022  FÖDD 2022-05-02, E. SE U(U)CH LT CH Big Brazzel Dolce 
Gabbana , U. Larix Kardashian Style , Uppf Persson Marina, Zetterlund Åsa, Gävle , Ägare Sahlin 
Jessica, Vikbolandet 

  

  JUNIORKLASS 
  

254 Larix Licorice Girl SE61822/2021  FÖDD 2021-08-30, E. Soluddens Triple Sec , U. Picabo's 

Cinderella Girl , Uppf Persson Marina, Zetterlund Åsa, Gävle , Ägare Tegenfalk Sophie, 
Vagnhärad 

  

COCKER SPANIEL 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

255 Choc Ice Noblesse Oblige SE36430/2022 S  FÖDD 2022-05-29, E. Vitahotellets Cumberbatch , 
U. LV CH Art-Wave's On Thin Ice , Uppf Johansson Henrik, Borensberg , Ägare Henrik 
Johansson, Borensberg 

  
256 Glace Cockers Water SE40338/2022 S  FÖDD 2022-06-20, E. Merry Cocktails Barlon , U. 

Coxica's Magical Summer Night , Uppf Blesin Pernilla, Blesin Pierre, Mjölby , Ägare Blesin 
Pernilla, Mjölby 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

257 Askkullens Aktiva Alva SE28425/2022 S  FÖDD 2022-04-01, E. SE U(U)CH Line Sam Hilarious 
Hector , U. Line Sam Attractive Alyssa , Uppf Terning Maria, Dahlqvist Mikael, Gammalkil , Ägare 
Terning Maria, Gammalkil 

  

  JUNIORKLASS 
  

258 Happy Queens Hope For Humanity SE12755/2022 S  FÖDD 2022-01-02, E. SE VCH SE 

U(U)CH Manaca's Tiger Of Sweden , U. Happy Queens Black Beauty , Uppf Fahlstedt-Lundqvist 
Camilla, Fahlstedt-Lundqvist Mattias, Motala , Ägare Sörensen Elsa, Norrköping 

  
259 Lil' Black Dress von Der Rheinsalix SE67507/2021 S  FÖDD 2021-08-02, E. Genesis von Der 

Rheinsalix , U. Come Clearity von Der Rheinsalix , Uppf Eva-Maria Günnemann, Tyskland , Ägare 
Blesin Pernilla, Mjölby 

  

AMERIKANSK COCKER SPANIEL 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

260 Gamla Bodens Bad Bitch Barbro SE45519/2021 VSR  FÖDD 2021-06-02, E. Disodil's Spyker , 
U. Con-Brio's Kiss Me Twice , Uppf Törnkvist Inger, Ruda , Ägare Jannice Bygdén, Linköping 

  
 
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

34 

 

CLUMBER SPANIEL 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

261 Mingla's Agnes SE50401/2021  FÖDD 2021-06-18, E. SE U(U)CH DK CH(U) Wymeswold Jelly 
Baby , U. SE VCH Sugarsweet Coconut-Cream , Uppf Seo Gagnebeck Kristina, Jönköping , Ägare 
Milton Björk Annelie, Vimmerby 

  

WACHTELHUND 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

262 Niituus Jack SE38502/2022 B  FÖDD 2022-05-14, E. Niituusneo , U. Quanni Vom Freiholz , Uppf 
Junttonen Kim, Vallåkra , Ägare Gissler Magnus, Vikingstad 

  

NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

263 Duckhills Joy Wild Flower Of Yoop SE38817/2022  FÖDD 2022-05-11, E. SE UCH DK UCH 
Trigger Just In Time , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NL CH Qunack's Favor Joyeus Jinx , Uppf Van 
Ratingen Femke, Strömstad , Ägare Björnsdotter Nina, Vikbolandet 

  

LAGOTTO ROMAGNOLO 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

264 Magic Storm's Hard Feelings SE37084/2022 VO  FÖDD 2022-06-03, E. Adam Della Cascinetta , 

U. Magic Storm's Chanelle , Uppf Svensson Lilian, Motala , Ägare Svensson Lilian, Motala 
  

TIKAR 
  

265 Lavandula SE43520/2022 BSK  FÖDD 2022-06-17, E. Semenzinas Zoda Zero , U. Updates Jillian 
, Uppf Johansson Susanne, Falkenberg , Ägare Gunilla Ackelid, Vegby 

  
266 Riding's Caramella SE42988/2022 B  FÖDD 2022-06-20, E. Semenzinas You'Re My Everything , 

U. Regun Tufa , Uppf Gunnarsson Marianne, Tomelilla , Ägare Christin Kaliff, Norrköping 
  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

267 Imperie's Rufus Rigoletto SE10024/2022 B  FÖDD 2021-11-20, E. SE VCH Cavatelli Luca Di 

Luciano , U. Imperie's Ninja Nobstinat , Uppf Ahlzén Marmstad Jane, Karlsson Kaliff Christin, 
Nyköping , Ägare Jane Alzen, Nyköping 

  
268 Truffelnose Branko SE42871/2021 VO  FÖDD 2021-05-25, E. Vangarion Dario , U. Truffelnose 

Alvina , Uppf Axell Nonno, Storvreta , Ägare Barenius Susanne, Stockholm 
  

TIKAR 
  

269 Imperie's Re Bella  Romantica SE10025/2022 BSK  FÖDD 2021-11-20, E. SE VCH Cavatelli 

Luca Di Luciano , U. Imperie's Ninja Nobstinat , Uppf Ahlzén Marmstad Jane, Karlsson Kaliff 
Christin, Nyköping , Ägare Pia Höglund, Nyköping 

  

BRACCO ITALIANO 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

270 Agnwill's Jamaram SE45553/2022  FÖDD 2022-07-07, E. Nuits Topazio , U. Agnwill's Denina 
Darina , Uppf Karlsson Agneta, Åberg Jessika, Hargshamn , Ägare Sofia Abrahamsson, 
Oxelösund 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

35 

 

RASREGISTER 
 
AFGHANHUND .............................................................................................................. 30 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER .......................................................................... 23 
AMERIKANSK COCKER SPANIEL .................................................................................... 33 
AUSTRALIAN KELPIE ..................................................................................................... 18 
AUSTRALIAN SHEPHERD ............................................................................................... 17 
BASENJI ......................................................................................................................... 13 
BASSET FAUVE DE BRETAGNE ...................................................................................... 17 
BASSET HOUND ............................................................................................................ 16 
BAYERSK VILTSPÅRHUND ............................................................................................. 17 
BEAGLE ......................................................................................................................... 16 
BEARDED COLLIE .......................................................................................................... 19 
BEDLINGTONTERRIER ................................................................................................... 24 
BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN ................................................................................ 20 
BERNER SENNENHUND .................................................................................................. 6 
BICHON HAVANAIS ....................................................................................................... 27 
BORDERTERRIER ........................................................................................................... 24 
BOSTONTERRIER ........................................................................................................... 26 
BOXER ............................................................................................................................. 8 
BRACCO ITALIANO ........................................................................................................ 34 
BULLMASTIFF ................................................................................................................. 7 
CAIRNTERRIER .............................................................................................................. 25 
CANE CORSO .................................................................................................................. 8 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL ............................................................................... 27 
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG ............................................................................................ 30 
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG ............................................................................................ 29 
CHINESE CRESTED DOG ................................................................................................ 29 
CHODSKÝ PES ............................................................................................................... 20 
CLUMBER SPANIEL ....................................................................................................... 34 
COCKER SPANIEL .......................................................................................................... 33 
COLLIE, LÅNGHÅRIG ..................................................................................................... 22 
CONTINENTAL BULLDOG ................................................................................................ 8 
COTON DE TULÉAR ....................................................................................................... 27 
DALMATINER ................................................................................................................ 16 
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND ....................................................................................... 11 
DREVER ......................................................................................................................... 16 
DVÄRGPINSCHER .......................................................................................................... 10 
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT.............................................................................. 9 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER .......................................................................... 10 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART ............................................................................................ 9 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL ........................................................................................ 33 
ENGLISH TOY TERRIER .................................................................................................. 25 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

36 

 

EURASIER ..................................................................................................................... 12 
FINSK LAPPHUND ......................................................................................................... 12 
FLATCOATED RETRIEVER .............................................................................................. 31 
FRANSK BULLDOGG ...................................................................................................... 25 
GOLDEN RETRIEVER ..................................................................................................... 32 
GRAND DANOIS .............................................................................................................. 8 
GRIFFON BRUXELLOIS .................................................................................................. 26 
HOVAWART .................................................................................................................... 8 
IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER ....................................................................... 24 
IRLÄNDSK TERRIER ....................................................................................................... 24 
JACK RUSSELL TERRIER ................................................................................................. 23 
JAPANSK SPETS ............................................................................................................ 13 
JÄMTHUND .................................................................................................................. 13 
KROMFOHRLÄNDER ..................................................................................................... 29 
LABRADOR RETRIEVER ................................................................................................. 31 
LAGOTTO ROMAGNOLO .............................................................................................. 34 
LEONBERGER .................................................................................................................. 6 
MASTIFF ......................................................................................................................... 7 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD .............................................................................. 18 
MINIATYRBULLTERRIER ................................................................................................ 23 
MOPS ........................................................................................................................... 25 
NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE ................................................................................. 34 
NEDERLANDSE SCHAPENDOES ..................................................................................... 19 
NEWFOUNDLANDSHUND .............................................................................................. 7 
OLD ENGLISH SHEEPDOG ............................................................................................. 19 
PAPILLON ..................................................................................................................... 27 
PARSON RUSSELL TERRIER ........................................................................................... 23 
PINSCHER ..................................................................................................................... 10 
POMERANIAN .............................................................................................................. 14 
PUDEL, DVÄRG ............................................................................................................. 28 
PUDEL, MELLAN ........................................................................................................... 28 
PUDEL, STOR ................................................................................................................ 29 
PUDEL, TOY .................................................................................................................. 28 
PULI .............................................................................................................................. 22 
PYRENEISK MASTIFF ....................................................................................................... 7 
RHODESIAN RIDGEBACK .............................................................................................. 16 
ROTTWEILER .................................................................................................................. 8 
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA ................................................................................. 28 
SALUKI .......................................................................................................................... 30 
SAMOJEDHUND ........................................................................................................... 11 
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG ......................................................................... 7 
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG ........................................................................ 7 
SCHIPPERKE .................................................................................................................. 22 



Östergötlands  Kennelklubb               20 november 2022                 Inofficiell utställning 

37 

 

SCHNAUZER, SVART........................................................................................................ 9 
SHAR PEI ......................................................................................................................... 9 
SHETLAND SHEEPDOG .................................................................................................. 20 
SHIBA ............................................................................................................................ 13 
SHIH TZU ....................................................................................................................... 28 
SIBERIAN HUSKY ........................................................................................................... 11 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER ..................................................................................... 23 
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG .............................................................................................. 14 
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR .................................................................................. 14 
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR .................................................................................. 15 
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG ............................................................................................ 14 
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR ................................................................................ 15 
TIBETANSK SPANIEL ...................................................................................................... 26 
TIBETANSK TERRIER ...................................................................................................... 26 
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG ............................................................................... 20 
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG ......................................................................... 19 
TYSK SPETS/ MITTELSPITZ ............................................................................................ 13 
WACHTELHUND ............................................................................................................ 34 
WELSH CORGI CARDIGAN ............................................................................................. 22 
WELSH CORGI PEMBROKE ............................................................................................ 22 
WELSH SPRINGER SPANIEL ........................................................................................... 32 
WHIPPET ....................................................................................................................... 30 
XOLOITZCUINTLE, STOR ................................................................................................ 13 
YORKSHIRETERRIER ...................................................................................................... 25 
ÖSTSIBIRISK LAJKA ........................................................................................................ 12 
 

 VÄLKOMNA TILL VÅRA OFFICIELLA 
UTSTÄLLNINGAR 2023 

 

 
 

Nationell utställning 3 o 4 juni 
Nordic Dog Show 19 o 20 augusti 

 
Båda utställningarna är på 
Himmelstalunds sportfält 

 
Information hittar du på  
https://www.skk.se/sv/OLKK 


